

---

Mitä tarkoittaa ...  
**UUDESTISYNTYMINEN?**

---



# Mitä tarkoittaa ... UUDESTISYNTYMINEN?

Älä ole varma, että tiedät! Usea kristityksi tunnustautuva uskoo vilpittömästi olevansa “uudestisyntynyt”—mutta ei ymmärrä, mitä Jeesus asialla tarkoitti. Tosiasia ei ole vain yllättävä—se on häkellyttävä! Tärkein totuus selvitetään tässä artikkelissa niin yksinkertaiseksi, että ymmärrät sen!

---

**HERBERT W. ARMSTRONG**

---

**Tätä kirjaa ei myydä.**

Se on yleiseen käyttöön tarkoitettu vapaa julkaisu. Kirjan julkaisija on Philadelphia Church of God.

© 2003 Philadelphia Church of God  
*Kaikki oikeudet pidätetään*

Painomaa Yhdysvallat.  
Raamatunjakeissa käytetään  
1933/38 Kirkkoraamattua.  
Englantilainen alkuperäisteksti  
käyttää King James—raamattua.

**M**IKSEI FARISEUS NIKODEEMUS YMMÄRTÄNYT, kun Jeesus sanoi hänelle: “joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa”? (Evankeliumi Johanneksen mukaan 3:3).

MIKSEIVÄT IHMISET ymmärrä näitä samoja sanoja tänään?

KUINKA MONI nykyihminen TIETÄÄ, että Jeesuksen evankeliumi oli ennekuulematon, sensaatiomainen UUTISJULISTUS?

---

### *JEESUS OLI UUTISANKKURI*

Juudeassa asuvat tiesivät—ainakin heidän olisi pitänyt tuntea—asiaa koskeva Malakian profetia. Asia koski Jumalan evankeliumia—ja evankeliumi tarkoittaa HYVÄÄ UUTISTA!

Jeesus oli UUTISANKKURI. Hänen uutisensa sisälsi täysin UUTTA—aikaisemmin ihmiskunnalle julistamatonta tietoa. Hänellä oli kaikkien aikojen paras UUTISraportti. Se oli melkein liian ihmeellinen ihmisten uskottavaksi. Tämä uutinen koski ihmisen tuonpuolista potentiaalia.

Huumoriveikko kolumnisti tokaisi kerran uutiskirjoituksessaan, ETTEI lehti sisältänyt kirjaimellisesti katsoen ollenkaan uutisia, koska sen kirjoitukset käsittelivät menneitä tapahtumia. Eli heti lehden painamisen jälkeen uutinen ei ollut enää UUSI, vaan VANHENTUI jo painovaiheessa. Hän sanoi, että lehteä pitäisi kutsua täsmällisemmin “VANHASEKSI”!

Jeesuksen tuoma valtava viesti oli UUTINEN! Se ei ollut kuitenkaan raportti menneistä tapahtumista. Se oli ETUKÄTEINEN

uutinen!—ja se koski lähes UTOOPPISEN kuuloista HUOMISEN MAAILMAA!

Sen asia oli aivan VARMA!

Uutisen mukaan SYNNYMME UUELLEEN! Mutta lähes kukaan ei ole uskonut sitä!

KUINKA MONI nykyihminen tietää, että Jeesuksen evankeliumi EI ollut joku uusi uskonto—evankeliumi oli HENKEÄSALPAAVA—niin uskomattoman hätkähdyttävä, että sen olisi luullut jättävän jokaisen viestin kuulleen hämmennyksen ja syvän kunnioituksen valtaan! Näin ei kuitenkaan käynyt. MIKSI EI KÄYNYT?

Miksi maailma ei ole koskaan tunnustanut evankeliumin valtavaa uutisarvoa?

Yksinkertaisesti siksi, että Juudean johtajisto hylkäsi evankeliumin—vihasi sitä—vihasi myös Jeesusta, joka ilmoittama ihmeen ihanan uutinen—sai suurimman osan ihmisistä kääntymään evankeliumia vastaan. Evankeliumista on annettu VIRHEELLINEN kuva. Sitä on vääristely ja siitä on puhuttu niin paljon pahaa, että koko maailmaa on petetty—viesti on tullut täysin VÄÄRINYMMÄRRETYKSI! Sinun Raamattusi mukaan KOKO MAAILMAA—kaikkia kansoja—on petetty evankeliumin ollessa kysymyksessä!

Tämä varsinainen viesti piti julistaa tiettyinä ajankohtana! Tänäpä on aika tehdä evankeliumin todellinen MERKITYS niin SELVÄKSI, että ihmiset kykenevät YMMÄRTÄMÄÄN SEN!

Asia SELVITETÄÄN tässä kirjasessa! Tämä on HAASTE sinulle, kirjasta nyt lukevalle!

Jos et YMMÄRRÄ uutisjulistuksen sisältöä, et kykene koskaan YMMÄRTÄMÄÄN, mitä Jeesus tarkoitti “uudestisyntymisellä.”

### *MIKÄ UUTINEN OLI?*

Katsotaan ensin pikaisesti, mikä tämä kyseinen hämmästyttävä UUSI viesti oli!

Malakian profetiassa julistetaan asiasta etukäteen: “Katso, minä lähetän sanansaattajani, ja hän on valmistava tien minun eteeni. Ja äkisti on tuleva temppeleensä Herra [Messias], jota te etsitte, ja liiton enkeli (sama sanansaattaja-sana kuin edellä) ...” (Malakian viesti 3:1).

Huomaa, kuinka ilmoitus sanansaattajasta alkaa.

Löydät sen Markuksen evankeliumin ensimmäisestä luvusta: “Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin alku. Niinkuin on kirjoitettuna profeetoissa (suomalainen käännös, profeetta Esaiaan kirjassa, ei ole alkutekstin mukainen) ...” (jakeet 1-2). Sen jälkeinen jae on sitaatti yllä olevasta Malakian kirjan kohdasta. Sen jälkeen kuvataan, kuinka Johannes Kastaja valmisti tietä sanansaattajalle.

Jakeissa 14–15: “Mutta sittenkuin Johannes oli pantu vankeuteen, meni Jeesus Galileaan ja saarnasi Jumalan evankeliumia, ja sanoi: Aika on täyttynyt, ja JUMALAN VALTAKUNTA on tullut lähelle; tehkää parannus ja uskokaa evankeliumi.” Tässä kehoitetaan USKOMAAAN hyvä uutinen!

### *MIKÄ ON JUMALAN VALTAKUNTA?*

Mitä hän tarkoitti—Jumalan valtakunnalla?

Jeesuksen koko viesti—hänen evankeliuminsa—käsittelee JUMALAN VALTAKUNTA! Kuitenkin vain harva ihminen on nykyään tästä tietoinen.

Valtakunta on a) ihmisistä koostuva VALTIO sekä b) valtion HALLITUS.

Joissakin tapauksissa valtion asukkaat ovat yhden miehen jälkeläisiä—lapsia. Turkin valtio polveutuu muinaisesta Eesausta, Jaakobin kaksoisveljestä, jonka nimi muutettiin Israeliksi ja joka on Israelin valtion isä. Jumala ilmoitti ennen kaksospoikien syntymistä heidän äidilleen Rebekalle: “Kaksi kansaa on sinun kohdussasi ...” (1 Mooseksen kirja 25:23).

Jeesuksen, Messiaan oli määrä tulla “liiton sanansaattajana”. “Vanha liitto” muodostui Israelin ihmislapsista koostuvasta KANSASTA tai VALTAKUNNASTA, jota kutsuttiin ISRAELIN KUNINGASKUNNAKSI. Jeesus saapui sanansaattajana—hän toi viestin UDESTA liitosta, joka tulee muodostumaan hengestä koostuvista JUMALAN lapsista ja muodostaa Jumalan valtakunnan!

Muinainen Israelin valtakunta muodostui Israel-nimisen ihmismiehen ihmisperheestä, Jumalan valtakunta tulee puolestaan koostumaan jumalaisen JUMALAN jumalaisesta perheestä!

Kuinka tämä liittyy “UDESTISYNTYMISEEN”? Kaikella mahdollisella tavalla!

### DANIEL KERTOI ETUKÄTEEN

Profeetta Daniel kuvasi tätä Jumalan valtakuntaa. Kuvattuaan Kaldean valtakuntaa (Babylon), Persian valtakuntaa, Kreikka-Makedonian valtakunnan jakautumista neljään osaan sekä Rooman valtakuntaa, joka ulottuu tällä hetkellä heräävään ja muodostuvaan “pyhään Rooman valtakuntaan” Euroopassa, hän kirjoitti kirjansa toisessa luvussa: “Mutta niiden kuningasten [tulevan Euroopan Yhdysvaltojen] päivinä on taivaan Jumala pysyttävä valtakunnan, joka on kukistumaton iankaikkisesti ... Se on musertava kaikki ne muut valtakunnat ja tekevä niistä lopun, mutta se itse on pysyvä iankaikkisesti ...” (Danielin kirja 2:44). Koska se on “kukistumaton iankaikkisesti”, se voi olla ainoastaan KUOLEMATTOMISTA, ei kuolevaisista koostuva valtakunta.

Se tulee olemaan koko MAAILMAA HALLITSEVA valtakunta!

Danielin seitsemäs luku kertoo siitä uudelleen—tällä kertaa “uudestisyntymisen” yhteydessä. Neljää maailman valtakuntaa—Babylonista Rooman valtakuntaan sekä Rooman uudelleennousua Euroopassa—kuvataan neljänä petona—neljänä villieläimenä.

### PYHÄT KUOLEMATTOMIKSI

Daniel 7:17–18: “Nuo suuret pedot, joita on neljä, ovat neljä kuningasta [kuningaskuntaa], jotka nousevat maasta. Mutta Korkeimman pyhät saavat valtakunnan ja omistavat valtakunnan IANKAIKKISESTI—iankaikkisesta iankaikkiseen”. Pyhien on oltava KUOLEMATTOMIA, koska he omistavat valtakunnan IKUISESTI!

Sitten Babylonian uskonnollinen valta, nyt Rooman, sen “näin sotivan pyhiä vastaan ja voittavan heidät; siihen asti kunnes Vanhaikäinen [Kristus toisessa tulemus] tuli ja oikeus annettiin Korkeimman pyhille ja aika joutui ja pyhät saivat omaksensa valtakunnan” (jakeet 21–22). Lue myös jae 27.

Kristuksen toista tulemusta kuvataan: “Ja seitsemäs enkeli puhalsi pasunaan; niin kuului taivaassa suuria ääniä, jotka sanoivat: Maailman kuninkuus on tullut meidän Herrallemme ja hänen Voidellullensa, ja hän on hallitseva aina ja iankaikkisesti” (Johanneksen ilmestys 11:15).



Moni itse petetty nykyteologi johtaa ihmisiä harhaan opettaen, että SEURAKUNTA on Jumalan valtakunta tästä sekä muista monista jakeista huolimatta! Tai opettaa, että "valtakunta" on joku mysteerinen, eteerinen olemattomuus "ihmisten sydämissä".

Jeesus sanoi, "Aika on täyttynyt, ja Jumalan valtakunta on tullut lähelle; tehkää parannus ja uskokaa evankeliumi."

Mitä hän tällä tarkoitti? MIKSEI tätä viestiä ole koskaan aikaisemmin julistettu? Vastauksen anto vaatii esihistorian tuntemusta.

---

### AIKOINAAN MAAN PÄÄLLÄ OLI RAUHA

Paholaisesta puhuminen ei ole nykypäivänä suosittua. Mutta Raamattu painottaa kerta toisensa jälkeen, että todellinen, kirjaimellinen paholainen on todella olemassa.

Raamatun ilmoituksen mukaan tässä maailmassa vallitsi RAUHA, onni—todellinen ihanteellinen tila, kun sitä hallitsi JUMALAN HALLITUS. Tämä hallitus tullaan vielä kerran KOHDALLENSA ASETTAMAAN (Apostolien teot 3:20–21), kun Kristus palaa takaisin maan päälle ylimmässä VOIMASSAAN Jumalan KIRKKAUDELLE!

Mitä tapahtui? Miksei meillä ole Jumalan hallitusta tänään? Miksei maan päällä ole RAUHAA?

Kun maapallo luotiin alun perin, enkelit riemuitsivat! (Job 38:7). Maapallo oli kaunis. Se oli RAUHAINEN. Sen asuttivat enkelit—ei ihmiset. Maapalloa hallitsi JUMALAN HALLITUS. Yliarkkienkeli—kerubi Lusifer (nimi tarkoittaa valontuoja)—oli yksi kerubeista, jonka siivet ulottuivat Jumalan valtaistuimen ylitse taivaassa. Lusifer koulutettiin perusteellisesti toimeenpanemaan JUMALAN VALTAKUNTAA (Jesajan kirja 14:12–14; Hesekielin kirja 28:12–17).

Jumala hallitsee hengellistä lakiaan—ja se perustuu RAKKAUDEN periaatteelle. Rakastamme ensin Jumalaa alistumalla hänen tahtoonsa ja tottelemalla häntä, toiseksi rakastamalla hänen luotujaan—pitämällä huolta toisten hyvinvoinnista. Mutta Lusiferin sydän ylpistyi hänen kauneutensa, ihanuutensa ja viisautensa tähden. Hän nousi kapinaan Jumalaa vastaan ja organisoi enkelinsä hyökkäämään JUMALAA vastaan—hän

halusi hallita koko valtavaa MAAILMANKAIKKEUTTA. Tämän vuoksi hän ei voinut jatkaa enää maan hallitsijana. Jumalan hallitusperiaatteen mukaisesti hän tuli kuitenkin hallita, kunnes hänen seuraajansa olisi valmis toimeaan varten ja asetettaisiin virkaan.

Lusiferin nimi muutettiin saatanaksi, paholaiseksi. Hänen enkeleistään tuli demoneja. Maassa tapahtuneen kokonaisvaltaisen kapinan seurauksena maan pintaa kohtasi yleismaailmallinen tuho. Kuudessa päivässä Jumala uudisti maan pinnan (2 Mooseksen luku 1), sen eläin- ja kasvikunnan—ja loi IHMISEN!

### MILLOIN IHMINEN ILMESTYI

Jumala muovasi IHMISEN, ei suinkaan eläinkunnan kaltaiseksi vaan Jumalan itsensä kaltaiseksi—ei kuitenkaan Jumalan tavalla hengestä vaan materiaalisesta lihasta ja verestä koostuvaksi. Ensimmäinen ihminen, Aadam, ihmiskunnan isä, salli saatanan KAPINALUONTEEN astua sydämeensä, eikä Aadam voinut täten valmistua saatanan tilalle.

Kun Johannes oli kastanut Jeesuksen (Evankeliumi Markuksen mukaan 1:9–11), tätä välittömästi seurasi historian jättiläismäisin kamppailu, paholaisen kiusatessa Jeesusta (jakeet 12–13).

Jeesus saapui valmistautuakseen saatanan paikalle—palauttaakseen Jumalan valtakunnan maan päälle sekä MAAILMAN RAUHAN! Mutta ensimmäisen Aadamin tavoin saatanan tuli ensin koetella Jeesusta. Pystyäkseen syrjäyttämään saatanan, Jeesus saanut langeta saatanan kiusauksiin,

Jeesus kävi testin läpi mahdollisimman vaikealla tavalla. Hänen fyysinen voimansa ei ollut kummoinen, sillä hän oli paastonnut kokonaiset 40 päivää ja yötä—ilman ruokaa ja vettä! Kuitenkin heikentynyt fyysinen tila sai hänestä HENGELLISESTI voimakkaamman.

Harvat käsittävät, kuinka perustava kamppailu kyseinen kiusaus oli. Jeesus vastusti saatanan jopa kaikkein voimakkaimpia koettelemuksia. Hän suoriutui tehtävästä raamatunjakeita lainaamalla sekä JUMALAA TOTTELEMALLA. Hän todisti mahdollisimman vaikean koettelemuksen kautta, että tottelisi Jumalan lakeja ja toimeenpanisi Jumalan HALLITUKSEN uskollisesti.

Täydellisesti fyysisesti uupuneena, mutta hengellisesti vahvimillaan, hän todisti, että oli saatanaa korkeammalla, ja käski tämän poistua—voitettu saatana poistui!

Kun (Evankeliumi Markuksen mukaan 1:14) Jeesus oli valmistunut Jumalan hallituksen ylimmäksi johtajaksi maan päälle, hän saapui Galileaan ja lausui: “Aika on täyttynyt, ja Jumalan valtakunta on tullut lähelle” (jae 15)!

---

### *MIKSI UUTINEN OLI UUSI*

Kuinka aika täyttyi?

MIKSI Jumalan valtakunta tuli lähelle nyt—eikä aikaisemmin?

Yksinkertaisesti sen takia, että tulevan valtakunnan ihmeellisen ihanaa sanomaa ei voitu julistaa ENNEN KUIN löytyi seuraaja, joka voitti ja VALMISTUI saatanan sijasta maan hallitsijaksi!

Vihdoin Jumalan valtakunta—JUMALAN VALTAKUNTA maan päällä—oli tullut lähelle! Se oli vihdoin varmistettu, aika oli täyttynyt! Maata hallitsemaan valmistunut kykeni vapaasti julistamaan tulevasta hallituksestaan!

---

### *MIKSEI VALTAKUNTA OLE VIELÄ ASETETTU*

Jeesus ei kuitenkaan aikonut hallita heti paikalla. Syitä löytyi monia:

1) Jumalalla on tietty aikajärjestys SUUNNITELMANSA, PÄÄMÄÄRÄNSÄ saavuttamiseksi! Se on 7,000-vuotinen suunnitelma, joka koostuu seitsemästä tuhatvuotisesta “päivästä,” joita luomisen ensimmäiset kuusi päivää edustaa. Nämä kuusi ensimmäistä päivää omistettiin ihmisen omaa tahtoa varten (saatana kykeni vaikuttamaan tähän), jolloin ihminen saattoi kulkea omaa tietään. Käytännössä nämä kuusi tuhatvuotista “päivää” sallittiin myös saatanan ihmisen pettämisen “työlle”, jota tuli seurata vihdoin tuhatvuotinen “sapatti,” jona saatana noudattaa lepoa kansojen pettämistyöstä ja Jumala voi opettaa ihmiskunnalle oman TOTUUTENSA!

2) Jumalan SUUNNITELMAN mukaisesti Jeesuksen piti ensin valita ja kouluttaa opetuslapset apostoleiksi, jotta nämä voisivat

jatkaa HYVÄN UUTISEN julistamista—ja muodostaa hänen seurakuntansa perustan.

3) Kristus tulee asettamaan maailmanhallituksensa, joka hallitsee kaikkia maapallon kansoja. Hän tarvitsee perusteellisesti koulutetun, kokeneen hallituksen tätä tarkoitusta varten. Ihmiskunta on ensimmäisten 6,000 vuoden aikana kokemuksen kautta osoittanut, että ihminen on saatanan vaikutuksen alaisena selvästi täysin kykenemätön hallitsemaan itseään. Ihmisten aikaansaama hallitus on joka kerta epäonnistunut maailmanrauhan saavuttamisessa. Ihminen näyttää edelleen haluttomalta myöntämään tätä tosiasiaa. Ihmiset yrittävät edelleen turhaan aikaansaada tai taistella RAUHAN puolesta. Tässä kohtaa “uudestisyntyminen” astuu kuvioihin.

Samaan aikaan juuri tässä yhteydessä “uudestisyntyminen” on ymmärretty ja tulkittu traagisesti väärin! Jumalan hallitus on PYHÄ HALLITUS, jonka pyhät ovat JUMALASTA syntyneitä käännyttäviä HENKIOLENTA JA! Ihmisestä syntynyt on ihminen ja Jumalasta syntyneet ovat JUMALALLISIA OLENTOJA, joille on annettu KUOLEMATTOMUUS! He tulevat syntymään—astumaan—perimään JUMALAN VALTAKUNNAN.

### VALTAKUNTA ON PERHE

VALTAKUNTA on kansa, joka koostuu kansaan kuuluvista ihmisistä sekä sen HALLITUKSESTA. Jumalan valtakunta koostuu jumalaisesta Jumalan PERHEESTÄ. Ajatuksiemme JUMALA on tämän perheen ISÄ.

Kristus on Jumalan Poika—tämän jumalaisen PERHEEN jäsen, joiksi mekin saatamme tulla! Tämä jumalainen PERHE ON Jumalan valtakunta.

Löytyy viisi ”KUNTA”—kasvikunta, eläinkunta, ihmiskunta (emme kuulu eläinkuntaan, vaikka erheellisesti näin opetetaan!), enkelien valtakunta—sekä JUMALAN valtakunta!

Jumala (heprean kielellä Elohim—on monikkomuotoinen, useampaa kuin yhtä henkilöä tarkoittava nimisana, joka käsittää YHDEN JUMALAN) sanoi: “Tehkäämme ihminen kuvaksemme, kaltaiseksemme”. Meidät muovattiin materiasta, lihasta, kuitenkin Jumalan muotoiseksi sekä meihin luotiin MIELI, joka on täysin erilaitasoinen kuin eläinavot. Ihmisperhe luotiin, jotta

kykenisimme vastaanottamaan Jumalan Hengen ja voisimme tulla hänen lapsikseen. Eläimiä EI luotu lainkaan tällaisiksi.

Jumala varasi ihanan suunnitelmansa TARKOITUSPERÄSSÄÄN Jeesuksen ensimmäisen maan päälle lihaksi ja toisen voimalla ja KIRKKAUDELLA tulemisen välille ajanjakson, jona hän aikoi kutsua ihmisiä vastaanottamaan Henkensä, ja hengellisesti kasvattamaan ja kouluttamaan Sanansa kautta, jotta nämä oivat tulla hallitsijoiksi Kristuksen kanssa, kun hän asettaa VALTAKUNTANSA.

### PELASTUKSEN YDIN

4) Jeesus tuli, KUOLI, vuodatti verensä, maksoi syntiemme takia meille kuuluvan kuolemanrangaistuksen, jotta ihminen voitaisiin sovittaa Jumalan yhteyteen. Jeesuksen piti nousta kuolleista, jotta meille voitaisiin tarjota Jumalan IKUISEN ELÄMÄN lahjaa.

5) Jumalan SUUNNITELMAN mukaisesti Jeesuksen tuli nousta Jumalan valtaistuimelle taivaaseen—Jumalan MAAILMANKAIKKEUDEN hallituksen valtaistuinsaliin—ja tulla ylipapiksemme vuosiksi, joina Jumalan perillisiä koulutettaisiin, kun he hengellisesti kasvaisivat ja valmistuisivat heille varattuihin Jumalan hallituksen hallintovirkoihin sitä aikaa varten kun Kristus asettaisi hallituksensa maan kansoja hallitsemaan.

6) Jeesus ei voinut astua virkaansa maan päällä ihmislihassa ollessaan. Kymmenen leiviskän vertauksesta käy ilmi, (Evankeliumi Luukkaan mukaan 19), että Jeesuksen piti astua ensin taivaaseen ja vastaanottaa siellä (Isältä) Jumalalta auktoriteettiasemansa Jumalan valtakunnaassa—lisäksi hänet täytyy kruunata tehtävänsä! Tämä kruunajaisseremonia tulee tapahtumaan taivaassa Jumalan valtaistuimella ennen Kristuksen paluuta VOIMALLA ja KIRKKAUDELLA!

7) Sitten Kristus palaa HALLITSEMAAN VOIMALLA ja KIRKKAUDELLA, ylimmässä auktoriteettiasemassa!

Nämä ovat syitä, joiden takia Jeesus ei perustanut maanpäällisen ajanjaksonsa aikana Jumalan valtakuntaa!

Edes Jeesuksen omat opetuslapset eivät pystyneet ymmärtämään, ettei Jumalan valtakuntaa perustettaisi välittömästi. On inhimillistä haluta asiat HETI PAIKALLA!

Miksi juutalaiset hallitsijat vihasivat viestiä

Jeesuksen päivän juutalaisjohtajat luulivat hekin, että Jeesus julisti viestiä hallituksesta, joka perustettaisiin välittömästi—ja joka kukistaisi Rooman valtakunnan, jonka vasallivaltio Juuda oli.

Yksi juutalaisjohtajista oli nimeltään Nikodeemus. Hän oli fariseus. Fariseukset eivät pitäneet Jeesuksesta tämän uuden evankeliumin takia. Kaikesta huolimatta Nikodeemus halusi tavata tämän hämmästyttävän sanansaattajan ja kuulla häneltä itseltään asiasta. Kollegojensa kriittisen asenteen takia hän saapui Jeesuksen tykö yöllä.

“Me tiedämme, että sinun opettajaksi tulemisesi on Jumalasta”, hän sanoi.

Sana “me” ilmaisee, että fariseukset olivat selvillä siitä, että sanansaattaja ja hänen viestinsä olivat Jumalasta. Mutta fariseukset olivat “nyt heti”—ihmisiä ja halusivat suojella Rooman hallituksen antamia virkojansa, he eivät olleet kiinnostuneita Jumalan ilmoituksesta.

Juudea oli Rooman alainen vasallivaltio. Roomalaiset olivat viisaasti pakottaneet juutalaisjohtajat Rooman hallintojohtajien alaisiksi Rooman lainsäädäntöä toimeenpanemaan. Tietenkin Rooman hallitusvaltaa suojelivat sen omat sotilaskouknot. Tällainen toimeenpanojärjestely oli varsin edullinen myös juutalaisjohtoportaalalle—ja he halusivat säilyttää suosiolliset virka-asemansa.

Jeesus ymmärsi Nikodeemuksen ensimmäisten sanojen tärkeyden. Jeesuksen sanoman oli hyvä uutinen tulevasta JUMALAN MAAILMANHALLITUKSESTA—Jumalan VALTAKUNNASTA—Jumalan HALLITUKSESTA.

Nämä juutalaisjohtajat pelkäsivät Jeesuksen viestiä. Jeesus oli heidän rotuisensa—juutalainen. Jos he eivät vastustaisi Jeesusta julkisesti, he menettäisivät valta-asemansa ja tulisivat jopa teloitetuksi Rooman hallituksen vastustajina. Fariseukset luulivat, että Jeesus julisti, että Rooma kukistettaisiin välittömästi!

### *EI MEIDÄN AIKANAMME*

Jeesus ei tuhlannut sanojaan, vaan kävi heti asian ytimeen—Jumalan valtakunta ei ollut tästä maailmasta—ei tänä aikana—

ei tänä aikakautena—vaan vasta HUOMISEN MAAILMASSA—toisella, tulevalla AIKAKAUDELLA. Se ei koostuisi ihmisistä vaan kuolemattomasta—JUMALAN PERHEESTÄ!

Jeesus sanoi: “Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa” (Evankeliumi Johanneksen mukaan 3:3).

Tarkkaa—“uudestisyntyminen” on kiinteästi yhteydessä Jumalan valtakuntaan—sekä TOSISEIKKAAN, että se ei ole tänä aikana—tällä ajanjaksolla. Ja toistan vielä—Jeesuksen evankeliumi—hänen sanomansa—koski juuri Jumalan valtakuntaa.

Jeesuksen yhtäkkinen alkutoteamus sai Nikodeemuksen hämilleen. Myös nykypäivän uskonnolliset johtajat sekä sadat uskonsuunnat ja lahkot ovat hämillään, petettyjä! Nykypäivän uskonnonharjoittajien suunta on kuitenkin eri kuin Nikodeemuksen.

Nikodeemus ymmärsi selvästi, mitä syntyminen tarkoitti. Hän tiesi, että se tarkoitti äidin kohdusta syntymistä, että se tarkoitti MAAILMAAN syntymistä! Nykypäivän uskonnolliset johtajat antavat samalle asialle täysin toisenlaisen merkityksen! Nikodeemus ei voinut ymmärtää, kuinka—millä tavalla—kukaan ihminen saattaisi syntyä toisen KERRAN! Koska hänen mielensä oli lihallinen, hän saattoi kuvitella ainoastaan uutta fyysistä syntymää. Hän tiesi kuitenkin varsin hyvin, mitä syntyminen sinänsä tarkoitti!

---

### *SYNTYMINEN IHMISEKSI TOISEN KERRAN?*

Nikodeemus kysyi hämillään: “Kuinka voi ihminen vanhana syntyä? Eihän hän voi jälleen mennä äitinsä kohtuun ja syntyä?” (jae 4). Hänen hämmästyksensä aihe ei ollut varsinainen SYNTYMINEN. Nikodeemus ei kyennyt ymmärtämään syntymistä uudemman kerran. Hän kuvitteli Jeesuksen puhuvan uudesta ihmiseksi syntymästä.

Hän ei pystynyt ajattelemaan muuta vaihtoehtoa, kuin syntymistä uudelleen fyysisenä ihmisenä—hänen mielensä ei ymmärtänyt hengellisiä asioita.

Jeesus teki selväksi, että Jumalan valtakunta oli näkyvä—mutta ei ennen ja ELLEI ihminen “synny uudelleen”, mutta ei fyysisen elämänsä aikana! Jakeen 5 mukaan Jumalan valtakunta

on jotain, johon astutaan sisälle—ei kuitenkaan ennen uudelleen syntymistä—ei ennen toista, täysin erilaista syntymää.

Tämän jälkeen Jeesus käsitteli varsinaista asiaa—kuinka Jumalan valtakunta ei ole osa nykyisen MAAILMAN nykyistä ihmisELÄMÄÄ—ei tapahdu tänä AIKANA—ei nykyisen elämämme AIKANA—eikä ajanjaksolla. Jumalan valtakunta kuuluu myöhempään aikaan—tulevaan elämään.

Jeesus keskittyi varsinaiseen asiaan ytimeen:

“Mikä lihasta on syntynyt, on liha; ja mikä Hengestä on syntynyt, on henki” (jae 6).

Ihminen on nyt liha—ihminen. Hän koostuu MATERIASTA, AINEESTA. “Maasta sinä olet” Jumala sanoi Aadamille ja jatkoi, “ja maaksi pitää sinun jälleen tuleman”. Vielä: “Silloin Herra Jumala teki maan tomusta ihmisen ja puhalsi hänen sieraimiinsa elämän hengen, ja niin Ihmisestä tuli elävä sielu” (1 Mooseksen kirja 3:19 ja 2:7).

---

### *UDELLEENSYNTYNEESTÄ TULEE HENKI*

Jeesus sanoi suoraan, että kun ihminen syntyy Hengestä, HÄN ON HENKI! Totea tämä itse! Lue se omasta Raamatustasi.

Jumalan valtakunta tulee koostumaan HENKIOLENNOISTA—ei ihmisistä!

Ihminen syntyy tähän maailmaan äitinsä kohdusta. Kun hän syntyy Hengestä, hän syntyy Jumalan (fyysisestä) SEURAKUNNASTA Jumalan valtakuntaan (HENKIOLETOJEN valtakuntaan!).

Ihminen KOOSTUU nyt lihasta—materiaista—aineesta.

Kun ihminen SYNTYY UDELLEEN, hänestä TULEE henki—HENKIOLETO, joka ei ole enää ihminen. Tällöin hän KOOSTUU hengestä—henkiaineesta—hänessä on elämä itsessään—omavarainen—ei enää hengityksestä ja verenkierrosta koostuva elämä.

Kun Jumalan valtakunta hallitsee maailmaa seuraavalla aikakaudella—seuraavassa ELÄMÄSSÄ—Jeesus ilmoitti tätä koskien: “Sillä ylösnousemuksessa ei naida eikä mennä miehelle; vaan he ovat niinkuin enkelit taivaassa...” (Evankeliumi Matteuksen mukaan 22:30). Avioliitto on fyysinen, lihallinen liitto. Jumalan valtakunnan aikakaudella—kun “uudestisyntymme”—meistä TULEE henkiä, ei lihallisia. Kun syntymme Jumalasta HENKIOLENNOIKSI, emme ole enää ihmisiä. Enkelit ovat henkiolen-



toja—ne koostuvat HENGESTÄ (Kirje heprealaisille 1:7). Jeesus ei sanonut, että meistä tulee enkeleitä—vaan että olemme niinkuin enkelit—sukupuolettomia henkiolentoja. Enkelit ovat henkiolentoja—heidät luotiin henkiolennoiksi—mutta heitä ei siitetty, eivätkä he SYNTYNEET Jumalasta Jumalan omiksi lapsiksi. Me tulemme olemaan enkeleitä paljon korkeammassa asemassa!

Jeesus selitti edelleen Nikodeemukselle: “Tuuli puhalttaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen huminan, mutta et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee; niin on jokaisen, joka on Hengestä syntynyt” (Evankeliumi Johanneksen mukaan 3:8).

Emme voi nähdä tuulta. Tuuli on kuin henki. Se on NÄKYMÄTÖN. Tämän takia kuolevainen LIHA, jollaisia nyt olemme, ei voi NÄHDÄ Jumalan valtakuntaa. Sen perijöiden tulee olla henkiä—normaalille ihmissilmälle näkymättömiä.

---

### ATOMIPOMMIN ENERGIA?

Jeesus vertasi hengestä syntyneen VOIMAA tuuleen. Yhdysvaltojen sääaseman tutkija säätieteilijä Dr. J. Murray Mitchell, Jr. mukaan keskivertoinen pyörremyrsky on energiamäärältään Hiroshiman kaltaista atomipommia suurempi. Olen varma, ettei kukaan ihmisenä “uudelleensyntynyt” pysty tuottamaan edes pientä osaa pyörremyrskyn energiamäärästä. Mutta kuten pyrin osoittamaan tässä kirjassessa, kun ihminen muuttuu hengeksi, hänellä on senkaltaisen VOIMA!

---

### EI VIELÄ LIHASSA JA VERESSÄ

Apostoli Paavali teki selväksi, että Jumalan valtakunta on jotain, jonka ihmiset voivat PERIÄ, ei kuitenkaan TÄLLÄ AJANJAKSOLLA—ei ihmisen koostuessa materiaalisesta lihasta. Ihmisestä saattaa tulla nyt ainoastaan PERILLINEN, mutta ei VIELÄ perinnön omaava!

“Mutta tämän minä sanon, veljet, ettei liha ja veri voi periä Jumalan valtakuntaa, eikä katoavaisuus peri katoamattomuutta” (1 Kirje korinttilaisille 15:50).

Jo tätä ennen Paavali teroitti kyseistä asiaa: “Ensimmäinen ihminen oli maasta, maallinen [ihminen], toinen ihminen on (alkutekstissä Herra) on taivaasta [Jumalaolento]” (jae 47).

Juuri tätä Jeesus yritti selittää Nikodeemukselle. Nikodeemus oli maasta, maallinen—ihminen—hän oli liha, hän ei ollut henki. Koska hän oli syntynyt lihasta, hän oli—LIHA. Kun synnymme hengestä, TULEMME hengeksi. Paavali selittää tässä samaa totuutta.

Emme tällä nykyisellä aikakaudella voi olla henkiä.

UDESTISYNTYMINEN LIITTYY TIETTYYN AIKAAN!

Jatka 1 Korinttolaiskirjeen 15 luvusta: “Minkäkaltainen maallinen oli, senkaltaisia ovat myös maalliset...” (jae 48). Juuri tästä Jeesus kertoi Nikodeemukselle. Nikodeemus oli syntynyt lihasta—hän oli liha. Hän oli syntynyt maasta—hän oli maallinen. Samoin me kaikki! Sama lause jatkaa: “... ja minkäkaltainen taivaallinen on, senkaltaisia ovat myös taivaalliset”. Mutta entä me ihmiset, KOSKA me muutamme? Emme tämän elämämme aikana!

Seuraava jae jatkaa: “Ja niinkuin meissä on ollut maallisen kuva, niin meissä on myös oleva [tulevaisuudessa—ylösnousuksessa] taivaallisen kuva” (jae 49). Nyt liha—ylösnousuksessa HENKI. Tällöin “SYNNYME UDELLEEN”—kun näemme, astumme sisälle Jumalan valtakuntaan—kun olemme henkiä—ylösnousuksessa!

“Mutta tämän minä sanon, veljet, ettei liha ja veri voi periä Jumalan valtakuntaa, eikä katoavaisuus peri katoamattomuutta. Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me muutamme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasunan soidessa; sillä pasuna soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me [tällöin elävät] muutamme.” (jakeet 50–52). Tässä kuvataan aikaa, jolloin voimme syntyä uudelleen—voimme nähdä, päästä sisään valtakuntaan—voimme “SYNTYÄ UDELLEEN”—EMME KUITENKAAN TÄTÄ ENNEN!

---

*KUINKA ME MUUTUMME  
KUN SYNNYME UDELLEEN*

Kuinka me muutamme? Se käy ilmi seuraavista sanoista!

“Sillä tämän katoavaisen”—lihan, jossa nyt olemme—“pitää pukeutuman katoamattomuuteen”—henkeen—Jumalasta syntynyt on henki—“ja tämän kuolevaisen pitää pukeutuman kuolemattomuuteen”—se muutetaan fyysisestä lihasta hengeksi!

Ellemme synny uudesti, ylhäältä, emme voi nähdä Jumalan valtakuntaa (Jeesuksen sanat Nikodeemukselle, Evankeliumi Johanneksen mukaan 3:3).

Ellemme synny uudesti, emme voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan (Jeesuksen sanat Nikodeemukselle, Evankeliumi Johanneksen mukaan 3:5).

Emme voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan, ennen kuin meidät muutetaan lihasta HENGEKSI (Jeesuksen sanat Nikodeemukselle, Evankeliumi Johanneksen mukaan 3:6-8).

Kun olemme vielä lihasta ja verestä (kuten Nikodeemus ja myös me olemme), emme voi periä Jumalan valtakuntaa (Paavalin kirje korinttilaisille, 1 Kirje korinttilaisille 15:50).

Meitä ei muuteta katoavaisesta lihasta katoamattomuuden hengeksi ennen kuin ylösnousemuksessa, Kristuksen palatessa (Paavali—1 Kirje korinttilaisille 15:50–53 sekä jakeet 22–23).

Emme siten pysty näkemään, pääsemään sisälle tai perimään Jumalan valtakuntaa, EMME VOI SYNTYÄ UDESTAAN ENNEN YLÖSNOUSEMUSTA!

### *NYT PERILLISIÄ—EMME VIELÄ PERINNÖN SAANEITA*

Nykyisessä olotilassa, lihasta syntyneinä ja siitä koostuvina emme vielä näe, emme vielä pääse sisälle emmekä peri Jumalan valtakuntaa. Huomaa, mikä totisesti kääntymyksen tehneen kristityn asema on nyt tässä elämässä—tässä maailmassa:

“... Mutta jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen omansa” (Kirje roomalaisille 8:9). Ellei ihminen vastaa Pyhää Henkeä, jollei Henki asu hänessä, hän ei ole kristitty. Kirkkoon liittyminen ei tee ihmisestä kristittyä. Jumalan Hengen vastaanottaminen ja noudattaminen tekee ihmisestä kristityn!

Pyhän Hengen saaminen on kuin siittiön ja munasolun yhtyminen

Katsotaan nyt, kuinka Jumalan Hengen saaminen ja ihmisessä asuminen on verrattavissa fyysisen siittiön munasolun hedelmöittämiseen—ja ikuisen HENKI-elämän alikuunsaattamiseen, mikä tuottaa—saa aikaan—myöhemmin HENKIOLENNON! Hedelmöitetty munasolu—alkio—EI ole vielä valmiiksi syntynyt

ihminen. Siihen on tuotu isän elämä—isä on siittänyt sen—mutta alkio tai sikiö ei ole VIELÄ syntynyt ihmiseksi. Samoin hengen hedelmöittäjä ihminenkään ei ole vielä HENKIOLENTO, vaan Jeesuksen mukaan hänestä voi tulla henki, kun ihminen syntyy uudelleen!

Jatketaan: “Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu” (jae 11).

YMMÄRRÄ TÄMÄ! Lihasta syntymisen ja UUELLEEN Jumalasta syntyminen ovat yhteydessä toisiinsa. Jeesus sanoi, että lihasta syntynyt on liha—syntynyt ihmiseksi. Hengestä (Jumalasta) syntynyt on henki—syntynyt HENKIOLENTO!

Kuolevaisen ihmisen elämä alkaa, isän siittiö hedelmöittää—tuo fyysisen ELÄMÄN—äidin munasoluun. Isä siittää. Hän ei “saata eläväksi”: äiti tekee eläväksi myöhemmin. Isän osuus syntymään johtavassa prosessissa on valmis. MUTTA PROSESSI VAATII AIKAA. Syntyminen ei tapahdu VIELÄ siittämisen HETKELLÄ.

On tärkeää käydä tämä asia läpi yksityiskohtaisesti, sillä yleisen petollisen perinnäisen “kristinuskon” uskomuksen mukaan ihmisen “vastaanottaessa Kristuksen”—“tunnustaessa Kristuksen”—tai vastaanottaessa ensi kertaa Jumalan Pyhän Hengen itseensä asumaan, henkilö luulee olevansa jo “UUESTISYNTYNYT”.

Huomioi täten asian fyysinen yhtäläisyys.

## A I K A

Ihmisen fyysinen lisääntyminen tapahtuu TIETYN AJAN KULU-ESSA. Hedelmöittämisestä—isän siittämisestä—äidin hedelmöittymiseen—SYNTYMÄÄN, äidin kohdusta syntymiseen kuuluu tietty AJANJAKSO, yhdeksän kuukautta.

Tätä yhdeksänkuukautista raskautta kutsutaan gestaatioksi. Kun munasolu hedelmöittyy, sitä kutsutaan ensin alkioiksi. Muutaman kuukauden päästä sitä kutsutaan sikiöksi. Tämän yhdeksän kuukauden aikana emme sano, että alkio-sikiö olisi vielä syntynyt. Se on syntymäPROSESSISSA. Se on vanhempinsa lapsi. Se on vanhempiansa syntymätön lapsi. Isä on siittänyt sen, mutta äiti ei ole vielä synnyttänyt sitä. Kaikesta huolimatta se on raskausaikana jo vanhempiansa syntymätön lapsi.

“Uudelleensyntymisen” syntymäPROSESSI alkaa, kun JUMALASTA tuleva HENKIELÄMÄ lähtee Jumalasta ITSESTÄÄN ja Pyhän Hengen kautta asettuu meihin asumaan.

Luetaan vielä Roomalaiskirjeen 8 luvusta: “Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, on eläväksitekevä [muuttaa kuolemattomaksi hengeksi] myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu” (jae 11). Tämä ja 1 Korinttolaiskirjeen 15:50–53 kuvaa ylösnousemusta.

Haluan tehdä asian päivänselväksi. Miljoonat vilpittömät kristityiksi itseään nimittävät uskovat, että tunnustaessaan Kristuksen (tai vastaanottaessaan Pyhän Hengen) he ovat “uudestisyntyneitä”. Yleensä käy seuraavasti:

### SEURAKUNTA ON ÄITIMME

Kun henkilö katumuksen tehtyään kasteen jälkeen uskossa vastaanottaa Pyhän Hengen, Jumalan Pyhä Henki asettaa hänet—kastaa hänet—Jumalan seurakuntaan. Seurakuntaa kutsutaan Kristuksen ruumiiksi. Luemme: “sillä me olemme kaikki yhdessä Hengessä kastetut yhdeksi ruumiiksi...” (1 Kirje korinttilaisille 12:13).

Seurakunnasta sanotaan myös “Jerusalem, joka ylhäällä on” tai “taivaallinen Jerusalem” (Kirje heprealaisille 12:22-23). Huomaa Galatalaiskirjeen 4:26: “Mutta se Jerusalem, joka ylhäällä on, on vapaa, ja se on meidän äitimme.”

Vertaus on tämä: Kun Isä Jumala siittää meidät, vastaanotamme tällöin Pyhän Hengen, meidät asetetaan seurakuntaan, joka on tämän raskauden keston aikainen ÄITIMME.

Ihmisiäiti ruokkii syntymätöntä kohdussa olevaa sikiötä, lastaan, fyysisellä ruualla, jotta se kehittyy ja kasvaa fyysisesti. Hän kantaa lastaan paikassa, jossa pystyy suojelemaan sitä kaikkein parhaiten fyysiseltä harmilta ja vahingolta aina syntymän hetkeen saakka—kunnes lapsi syntyy hänen kohdustaan.

Hengellisen äidin—seurakunnan—tehtävänä on “kaita (alkutekstissä myös ruokkia) Jumalan laumaa” (1 Pietarin kirje 5:2) Jumalan seurakuntaan asettamien pastoreiden kautta “tehdäkseen pyhät täysin valmiiksi... Kristuksen ruumiin rakentamiseen: kunnes me kaikki pääsemme yhteyteen uskossa

ja Jumalan Pojan tuntemisessa, täyteen miehuuteen...” (Kirje efesolaisille 4:11–13). Ihmissikiö kehittyy ja kasvaa fyysisesti syntymää EDELTÄVÄLLÄ raskausajalla, mekin Jumalan Hengen siittäminä kehitymme ja kasvamme HENGELLESTI TÄLLÄ syntymää EDELTÄVÄLLÄ aikakaudella.

Seurakunnan tehtävänä ei ole pelkästään jäsenien Jumalan Sanalla—hengellisellä ruualla—ruokkiminen vaan myös näiden hedelmöitettyjen, vielä syntymättömien Jumalan lasten hengelliseltä harmilta suojeleminen, kuten seuraava jae osoittaa: “ettemme enää olisi alaikäisiä, jotka ajelehtivat ja joita viskellään kaikissa opintuulissa ja ihmisten arpapelissä ja eksytyksen kavallissa juonissa” (jae 14).

Sitten ylösnousemuksen hetkellä meidät, jotka olemme seurakunnassa—hengellisessä äidissä—SYNNYTETÄÄN, synnymme—meidät saatetaan—valtakuntaan—hengestä koostuvaan Jumalan PERHEESEEN.

### NYT JUMALAN POIKIA

Lisäksi: “Sillä kaikki, joita Jumalan Henki kuljettaa, ovat Jumalan lapsia” (Kirje roomalaisille 8:14). Äidin kohdussa oleva syntymätön lapsi on isänsä ja äitinsä lapsi siitä huolimatta, ettei ole vielä syntynyt—vaikka ei ole vielä syntynyt kohdusta. Tämä pätee myös meihin, jos Jumalan Henki asuu meissä—Jos Jumalan Henki johdattaa meitä—olemme Jumalan lapsia. Nyt on kuitenkin vielä raskausaika, emme ole vielä syntyneet. Olemme vasta PERILLISIÄ. Emme ole vielä perinnön vastaanottaneita!

Jatka: “Mutta jos olemme lapsia, niin olemme myöskin perillisiä, Jumalan perillisiä ja Kristuksen kansaperillisiä, jos kerran yhdessä hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös [tulevaisuudessa—ylösnousemuksessa] kirkastuisimme” (jae 17).

Huomaa, kuinka tässä kerrotaan ylösnousemuksen kirkkaudesta—kun meistä tulee henkiolentoja—SYNTYMÄSSÄ!

“Sillä luomakunnan harras ikävöitseminen odottaa Jumalan lasten ilmestymistä”—tämä tapahtuu Kristuksen palatessa HALLITSEMAAN, ylösnousemuksessa (synnymme) HENGESTÄ koostuviksi—“... koska itse luomakuntakin on tuleva vapautetuksi [englanniksi delivered, synnytetään] turmeluksen orjuu-

desta Jumalan lasten kirkkauden vapauteen. Sillä me tiedämme, että koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa hamaan tähän asti” (jakeet 19–22).

Voisiko tätä selvemmin esittää?

Tässä toinen vertaus: Meidät tullaan vapauttamaan tästä maailmasta (seurakunta on maailmassa, muttei maailmasta) tulevan kirkkauden HUOMISEN MAAILMAAN, jota Jumalan valtakunta hallitsee.

LUOMAKUNTA odottaa Kristuksen paluuta, ylösnousemusta, Jumalan valtakuntaa. Luomakunta tullaan VAPAUTTAMAAN turmeluksen orjuudesta. Sitä ei vapauteta—se TULLAAN VAPAUTTAMAAN—ylösnousemuksessa! Vaikka tässä ei viitata suoraan uudestisyntymiseemme, sitä voidaan kuitenkin verrata lapsen SYNTYMÄÄN, kun lapsi VAPAUTETAAN, SYNNYTETÄÄN äitinsä kohdusta.

Ylösnousemus—aika, jona meidät MUUTETAAN hengeksi ja jolloin PERIMME valtakunnan, on lihan turmeluksesta ja SYNIN maailman VAPAUTTAMISEN aika—TODELLINEN SYNTYMÄ!

### *KRISTUS SYNTYY TOISEN KERRAN YLÖSNOUSEMUKSESSA*

Jatketaan Roomalaiskirjeen 8 luvusta: “Sillä ne, jotka hän on edeltäntuntenut, hän on myös edeltämäärännyt Poikansa kuvan kaltaisiksi, että hän [Jeesus] olisi esikoinen monien veljien joukossa” (jae 29).

Vertaa tätä Roomalaiskirjeen kohtaan 1:3-4: “Hänen Pojastansa—joka lihan puolesta on syntynyt Daavidin siemenestä; kuolleistanousemisen kautta asetettu Jumalan Pojaksi.”

Jeesus oli ihmislihassa—ensimmäisessä syntymässään—Daavidin jälkeläinen, ja kuolemasta ylösnousemuksessa (uudelleensyntymisessä)—Jumalan Poika, ei enää ihminen vaan HENGESTÄ koostuva—henkiolento. Hänestä tuli ENSIMMÄINEN NÄIN SYNTYNYT monien veljien joukossa, sillä Kristuksessa olevat SYNTYVÄT UUELLEEN ylösnousemuksessa.

Me ymmärrämme ja myös Paavali ymmärsi, että Jeesus oli ihmislihassa ollessaan myös Jumalan Poika. Vaikka hän syntyi ihmisäidistä, hän oli Isän Jumalan siittäjä. Syntymää Mariasta, ihmisestä, ihmisen, Daavidin jälkeläisestä—verrataan toiseen syntymään—Jumalan Pojan ylösnousemukseen kirkkauteen. Tämä pätee myös meihin.

Tässä EI sanota, että Jeesus oli pelastusta tarvitseva syntinen. Jeesus oli pioneeri, edelläkävijä, joka asetti meille esimerkin, jotta myös me voisimme SYNTYÄ Jumalasta.

---

*KUN SYNNYMME UDELLEEN  
MILLAISIA MEISTÄ TULEE?*

Kun synnymme uudelleen, millaisia meistä tulee?

Tässä vastaus: "Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme [LIHAMME], ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi..." (Kirje filippiläisille 3:20–21). Millainen on Kristuksen kirkkauden ruumis? Hänen silmänsä ovat niinkuin tulen liekki—ja hänen kasvonsa olivat niinkuin aurinko, kun se täydeltä terältä paistaa (Johanneksen ilmestys 1:14–16).

---

*SIITETTY MUTTEI VIELÄ SYNTYNYT*

Raamatunjae toisensa jälkeen—yhtäläisyys toisensa jälkeen—vertaus toisensa jälkeen—osoittaa, että Jumalasta SYNTYMINEN on PROSESSI, joka vaatii aikansa samoin kuin myös ihmiseksi syntyminen vaatii oman aikansa.

Kun isä siittää ja äiti hedelmöittyy—siittiö ja munasolu sulautuvat yhteen—hedelmöitetystä munasolusta tulee alkio. Mutta alkio ei ole tullut ulos vielä kohdusta—se ei ole vielä syntynyt! Raskaus kestää aikansa Tämä kestää yhdeksän kuukautta. Kuitenkin koko tämän fyysisen kasvukauden aikana syntymätön lapsi on jo vanhempiensa lapsi.

Kun henki-isä, Isä Jumala, siittää ihmisen Hengellään (verraataan fyysisen siittiöön)—Pyhällä Hengellään—myös ihmisestä tulee Jumalan lapsi! Ihminen on jo tällöin Jumalan poika.

Hän on kuitenkin vain vielä ihminen—ja koostuu edelleen materiaasta, lihasta ja verestä ja hänen on käytävä läpi hengellisen kasvun ja kehityksen ajanjakso (kuolemaan, ylösnousemukseen). Henkilö elää raskausajalla, ja syntyy. sen jälkeen Henkilö on Jumalan seurakunnassa, mutta seurakunta ei ole Jumalan VALTAKUNTA.

Seurakunta koostuu ihmisistä, lihasta ja verestä koostuvista Jumalan lapsista. Liha ja veri eivät näe, ne eivät voi päästä



sisälle, ne eivät voi periä Jumalan valtakuntaa. Jumalan valtakunta koostuu hengestä koostuvista Jumalan lapsista. Hengestä siitetty seurakuntalainen kehittyy jatkuvasti, kunnes vihdoin syntyy Jumalasta, mutta ei ole vielä päässyt sisälle Jumalan valtakuntaan. Hän ei ole vielä SYNTYNYT Jumalasta.

Henkilö elää raskaudenajalla henkisyntymää kohti, mutta ei ole vielä hengestä SYNTYNYT. Hänen on kasvettava huomattavasti—omaksuttava Jumalan hengellisen luonteen kaltaisuus.

### *TUULTA VOIMAKKAAMPI ENERGIA*

Löytyy toinen, ani harvan ymmärtämä luku, joka ilmoittaa hämmästyttävän meitä odottavan tuonpuoleisen potentiaalin!

Se alkaa Heprealaiskirjeen 2 luvun jakeesta 6. Katsotaan ensin, mitä ensimmäinen luku toteaa Kristuksesta: “Jumala... on hän näinä viimeisinä päivinä puhunut meille Pojan kautta, jonka hän on pannut kaiken [Moffatt ja muut käännökset sanovat maailmankaikkeuden] perilliseksi, jonka kautta hän myös on maailman luonut; ja joka, ollen hänen kirkkautensa säteily ja hänen olemuksensa kuva [Moffatt on leimattu Jumalan omalla luonteella] ja kantaen [ylläpitäen] kaikki [maailmankaikkeuden] voimansa sanalla...” (Kirje heprealaisille 1:1-3). Kaikki VALTA (Evankeliumi Matteuksen mukaan 28:18) on annettu Kristukselle. Hän on nyt Jumalan MAAILMANKAIKKEUDEN pääjohtaja.

Heprealaiskirjeen 2:6 on Psalmin 8:4-6 sitaatti: “Mikä on ihminen, että sinä häntä muistat?”

Aivan, miksi suuri Jumala välittäisi meistä, kuolevaisista ihmisistä? MIKSI hän asetti meidät maapallolle? Mikä on elämän TARKOITUS—mikä on tuonpuoleinen potentiaalimme? Se on kaikkea kuvittelemaamme ihmeellisempi, niin ihmeellinen, että se vaikuttaa uskomattomalta!

Saatatko uskoa sen todeksi? Oletko valmis uskomaan, mikä meille on selvästi ilmoitettu? Hämmästyttävä vastaus kysymykseen löytyy jakeesta 5: “Ja kuitenkin sinä teit hänestä lähes jumal’olennon (englanniksi King James—käännös: teit hänestä vähän enkeleitä alempiarvoisemman)...” Jotkut käännökset sanovat, “vähäksi aikaa enkeleitä alempiarvoiseksi”. Jatketaan: “Sinä seppelöitsit hänet kunnialla [kuninkuudella] ja KIRKKA-

UDELLA, panit hänet hallitsemaan kättesi tekoja”—eli Jumalan luomistyötä. Jatketaan vielä:

### *EI VIELÄ MAAILMANKAIKKEUS!*

“Asetit KAIKKI [Moffatt: MAAILMANKAIKKEUDEN] hänen jalkainsa alle.“ “Sillä, asettaessaan KAIKKI hänen valtansa alle, hän ei jättänyt mitään hänen allensa alistamatta...” Kykenetkö ymmärtämään sen? Kaiken, valtavan, loppumattoman MAAILMANKAIKKEUDEN! Tämä on tarkoitettu SYNTYNEITÄ Jumalan poikia vasten. Ihminen ei ole vielä SYNTYNYT—ainoastaan Kristus! Jatka niin löydät vastauksen:

“... Mutta nyt [nykyisellä raskausajalla] EMME VIELÄ näe kaikkea [maailmankaikkeutta] hänen valtansa alle asetetuksi” (Kirja heprealaisille 2:8).

Mutta mitä voimme nähdä NYT?

“JEEKSEN, me näemme ... kirkkaudella ja kunnialla sepe löidyksi...” (jaa 9). Ensimmäinen luku paljasti, että Jeesukselle on jo annettu Jumalan hallituksen—JUMALAN VALTAKUNNAN—pääjohtajuus, joka käsittää koko MAAILMANKAIKKEUDEN! Hän sallii saatanan jatkaa maan päällä pettämistyötään vain siihen asti, kunnes Kristuksen palatessa perimme ja saamme omaksemme maan hallituksen. Jatka:

“Sillä hänen [Jeesuksen], jonka tähden kaikki on ja jonka kautta kaikki on, sopi, saattaessaan paljon lapsia kirkkauteen, kärsimysten kautta tehdä heidän pelastuksensa päämies [King James—raamatun marginaalissa johtaja—edelläkävijä, pioneeri—hän, joka on mennyt edeltä ja jota meidän tulee seurata] täydelliseksi. Sillä sekä hän, joka pyhittää, että ne, jotka pyhitetään, ovat kaikki alkuisin yhdestä. Sentähden hän ei häpeä kutsua heitä veljiksi”(jakeet 10–11).

### *KRISTUS, ESIKOINEN MONIEN VELJIEN JOUKOSSA*

Olemme edellä mainitusti Jumalan perillisiä sekä—VELJINÄ—Kristuksen kanssaperillisiä. Kristus on mennyt edeltä, pioneerina, ylösnousemuksen kautta KIRKKAUTEEN!

Hän on esikoinen monien veljien joukossa! Hän on perinyt “kaikki”—koko MAAILMANKAIKKEUDEN! Olemme perillisiä—

kunnes raskausprosessin jälkeen *SYNNYME* Jumalasta. Jeesus on nyt ylipappimme ja johtaa hengellistä kehitystämme—hän valmistaa meitä kanssaan hallitseviksi kuninkaiksi ja papeiksi!

Ensimmäiset tuhat vuotta hallitsemme *MAAN PÄÄLLÄ*. Sillä hän on “tehnyt heidät (alkutekstissä meidät) meidän Jumalallemme kuningaskunnaksi ja papeiksi, ja he tulevat (alkutekstissä me tulemme) hallitsemaan maan päällä” (Johanneksen ilmestys 5:10).

---

### *ENSIMMÄISET TUHAT VUOTTA*

Jeesus hallitsee ensimmäiset tuhat vuotta maanpäällisen *DAVIDIN* valtaistuimella Jerusalemissa (Jesajan kirja 9:6-7). “Ja joka voittaa ja loppuun asti ottaa minun teoistani vaarin, sille minä annan vallan hallita pakanoita...” (Johanneksen ilmestys 2:26–27). Mutta kuinka, mistä käsin hallitsemme?

Jeesus sanoi taas: “Joka voittaa, sen minä annan istua kanssani valtaistuimellani [Jerusalemissa], niinkuin minäkin olen voittanut ja istunut [istun nyt] Isäni kanssa hänen valtaistuimellensa” (Johanneksen ilmestys 3:21).

Kun *SYNNYME* Jumalasta, meistä *TULEE* henkiä, emmekä ole enää ihmislihasta ja verestä koostuvia. Meille annetaan *VOIMA!* Daniel ilmoitti, että maapallon valtakunnat tulevat pyhien valtaan ja että pyhät *HALLITSEVAT* heitä—ensimmäisen tuhannen vuoden ajan.

Entä ... sen jälkeen? Heprealaiskirjeen 2 luku kertoo, että Kristuksen alaisina meille annetaan voima hallita suunnattoman suurta maailmankaikkeutta—kirjaimellisesti kaikkea. Kristukselle on annettu kaiken valta, me olemme kanssaperillisiä, meistä tulee kanssa-*PERIJÖITÄ* hänen kanssaan.

---

### *KAIKKI VALTA—MAAILMANKAIKKEUS*

Suurin osa ihmisistä on ylenkatsonut monta raamatunkohtaa tajuamatta niiden elintärkeyttä!

Tarkastellaan näistä muutamia. Kysy itseltäsi, oletko tunnistanut seuraavien Jumalan Sanan lausumien tärkeyden?

Matteuksen evankeliumi 28:18: “Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille [ylösousemuksensa jälkeen] ja sanoi: Minulle

on annettu kaikki VALTA (engl. voima, power) taivaassa ja maan päällä”.

Matteuksen evankeliumi 11:27: Jeesus sanoi: “KAIKKI [koko maailmankaikkeuden] on minun Isäni antanut minun haltuuni ...”

Johanneksen evankeliumi 3:35: “Isä rakastaa Poikaa ja on antanut KAIKKI hänen käteensä”.

Johanneksen evankeliumi 13:3: Viimeisen pesah-juhlan, aikana: “niin Jeesus, tietäen, että Isä oli antanut KAIKKI hänen käsiinsä ja että hän oli lähtenyt Jumalan tyköä ja oli menevä Jumalan tykö”.

Johanneksen evankeliumi 16:15: “KAIKKI, mitä Isällä on, on minun ...”

1 Korinttolaiskirje 15:27–28: “Sillä kaikki hän [Isä] on alistanut hänen [Kristuksen] jalkojensa alle. Mutta kun hän sanoo: KAIKKI on alistettu, niin ei tietenkään ole alistettu se [Isä], joka on alistanut kaiken hänen allensa. Ja kun kaikki on alistettu Pojan valtaan, silloin itse Poikakin alistetaan sen valtaan, joka on alistanut hänen valtaansa KAIKEN, että Jumala olisi kaikki kaikissa.”

Uskomatonta—mutta totta!—meistä, jotka olemme Kristuksessa, tehdään Kristuksen kanssaperillisiä osaksi tätä suurensuurta hallitusta.

1 Korinttolaiskirjeen 15 luvun jakeet 27–28 ja 22–26 antavat ymmärtää, että tuhatvuotisen maanpäällisen hallinnon jälkeen saamme hallita maailmankaikkeutta.

---

### MEIDÄN TULEE KASVAA RASKAUSAJALLA

Raamattu käyttää ihmiselämän alusta termiä “katoavainen siemen”—fyysisestä miehen siittiöstä. Jumala-elämä saa alkunsa katoamattomasta—Jumalan Pyhästä Hengestä, joka asettuu ihmiseen. Ihmisalkion täytyy kasvaa ensin sikiöksi ja vielä suuremmaksi ihmisperheeseen syntyäkseen, samoin tulee ihmisen, jonka Jumala-elämä saa alkunsa Jumalan katoamattoman Hengen johdosta, kasvaa kohti täydellisyyttä voidakseen syntyä Jumalan perheeseen. Näin ihmisestä tulee täydellinen, eikä hän voi enää tehdä syntiä.

Pietari esitti asiasta vertauksen: “Te, jotka olette uudestisyntyneet (oikeampi käänös te, jotka uudestisyntyitte, engl. being

born) ...” (1 Pietarin kirje 1:23). Tässä käytetty aikamuoto—käynnissä olevaa prosessi—ei ole vielä tapahtunut—ihminen ei ole vielä kuolematon—vaan te “uudestisyntyitte, ette katoavasta, vaan katoamattomasta siemenestä. ...” (Toisissa käänöksissä käytetään “begotten”, siitetty) Kreikaksi: *annagennao*—on siittää, synnyttää uudelleen (Young). Pietari viittaa tässä prosessiin, joka Jumalan katoamaton siemen saattaa alkuun—ei fyysisen siittiön alkuun saattamaan ihmiselämään. Pietari osoittaa, että Jumalan Henki on se katoamaton “siemen”, joka tuo meihin ikuisen elämän läsnäolon. Jatka: “Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta”.

Pietari jatkaa vielä 2 luvussa: “Kuin ... vastasyntyneet lapset ...” (jakeet 1-2). Tämä ei tarkoita, että olisimme jo syntyneet täydelliseksi jumalolennoiksi ja astuneet sisälle, perineet Jumalan valtakuntaa. Pietari vertaa kristityn hengellistä “raskausajan” kasvujaksoa fyysiseen vastasyntyneeseen, koska kuulostaisi oudolta verrata fyysiseen alkioon tai sikiöön. Hän ei kuitenkaan tarkoita, että olemme nyt jo vastasyntyneitä Jumalan valtakunnassa—vaan vasta vastasyntyneen ihmislapsen kaltaisia. Websterin mukaan tämä on vertaus tai “kahden asian välinen samankaltaisuus ... joka ei tarkoita, että kaksi asiaa olisi yhtäläisiä, vaan, että niitä yhdistää sama attribuutti, ominaisuus, olosuhde tai seuraamus.”

Pietari osoittaa yksinkertaisesti, että samalla tavalla kuin vastasyntynyt ihmislapsi vaatii ravintoa ja sen täytyy *KASVAA* fyysisesti (tämä pätee myös syntymättömään sikiöön), myös kristityn täytyy kasvaa hengellisesti. Jatketaan: “halatkaa ... sanan väärentämätöntä maitoa” [*RSV* mukaan “halatkaa puhdasta hengellistä maitoa”], että te sen kautta kasvaisitte” (jae 2). Paavali lisää “täyteen miehuuteen” (engl. *unto a perfect man*) (Kirje efesolaisille 4:13)—kykenemättömäksi syntiä tekemään. *KUN* synnymme uudelleen, emme ole avuttomia henki*VAUVOJA*, vaan täydellisiä henkiolentoja, jotka eivät voi tehdä syntiä. Tämä kristillinen hengellisen luonteen ja tiedon *KASVU* tapahtuu ihmiselämämme aikana. Samoin kuin fyysisen pikkulapsen täytyy kasvaa fyysisesti, niin myös meidän täytyy kasvattaa kristillisen elämämme aikana tietoa ja luonnettamme (ks. 2 Pietarin kirje 3:18), kunnes tulemme *TÄYDELLISEKSI*, joka ei tapahdu, ennen kuin synnymme henkiolennoiksi.

---

**VERTAUS**

Olemme käännyännäisen kristillisen elämämme aikana jo Jumalan lapsia, vaikka emme ole vielä syntyneitä. Meissä on Pyhän Hengen lahjana ikuinen elämä—henkielämä—Jumalan elämä—mutta vain Jumalan kautta. Meissä itsessämme ei ole vielä itsenäistä elämää—ilman Jumalaa! Tämä elämän voi menettää—abortin lailla!

Tätä voi verratta syntymättömään fyysiseen sikiöön raskauskaudella. Sikiöllä on ihmiselämä—mutta ainoastaan äidin, napanuoran KAUTTA—sillä EI OLE elämää itsessään. Se voi tuhoutua abortin kautta!

Raamattu kuvaa tätä selvästi 1 Johanneksen kirjeessä 5:11-12: “Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassansa”. Me emme omista elämää. Meillä ei elämämme aikana ole tätä SYNTYNYTTÄ elämää itsessämme erossa Jeesuksesta. Olemme yhteydessä häneen hänen Henkensä kautta napanuoran tavoin, jonka kautta saamme häneltä ikuisen elämän. Jatketaan jakeesta 12: “Jolla Poika on, sillä on elämä; jolla Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei ole elämää.” Jos henkilö on erossa Kristuksesta, hänellä EI ole ikuista elämää.

SYNTYNEELLÄ IHMISLAPSELLA ON—äidistään riippumaton—ihmiselämä. TÄMÄ ON SIITTÄMISEN JA SYNTYMISEN VÄLINEN ERO! Ainoa ero asiaan on, että kristillisen elämämme aikana hengellinen äitimme—seurakunta—ruokkii ja suojelee meitä ja että saamme ikuisen elämämme Jumalalta, Jumalan kautta. Mutta kun SYNNYMME uudestaan, JUMALASTA, saamme IKUISEN ELÄMÄN—ITSEEMME! Emme ole vielä saavuttaneet tätä vaihetta!

---

**KUINKA JEESUS OLI AINOAA SIITETTY POIKA**

Israelin kuningas Daavid omasi Jumalan Pyhän Hengen. Rukoillessaan anteeksiantoa tehtyään huorin Batseban kanssa sekä Uurian murhauttamisen jälkeen hän lausui: “Jumala, luo minuun puhdas sydän ja anna minulle uusi, vahva henki. Älä heitä minua pois kasvojesi edestä, äläkä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi” (Psalmien kirja 51:10–11).

Profeetoille annettiin Jumalan Pyhä Henki. Pietari kirjoitti: “... Pyhän Hengen johtamina ihmiset ovat puhuneet sen,

minkä saivat Jumalalta” (2 Pietarin kirje 1:21). Heitä ei olisi voitu kutsua ”pyhiksi miehiksi” ilman heissä olevaa Jumalan Hengen läsnäoloa.

Jeesus itse sanoi, että Aabraham, Iisak ja Jaakob tulevat olemaan Jumalan valtakunnassa. Eli Jumalan Henki ”asui heissä”—he olivat Jumalan siittämiä—mutta EIVÄT OLLEET SYNTYNEET JUMALASTA—sillä Jeesus on esikoinen monien veljien joukossa.

Jos nämä olivat Jumalan Pyhän Hengen kautta siittämiä—satoja vuosia ennen Kristuksen syntymää, kuinka Jeesusta saatettaisiin kutsua ”Jumalan AINOKAISEKSI Pojaksi”—(englanniksi ”the ONLY begotten Son of God”)?

VASTAUS: Kaikki raamatunjakeet, joissa Jeesusta kutsutaan Jumalan AINOKAISEKSI siitetyksi Pojaksi kuvaavat hänen siittämistään ihmis-pojaksi, hänen ensimmäistä syntymistään—ihmisäiti Mariasta. Jeesus oli AINOA ihminen, jonka Jumala siitti ennen IHMISEKSI syntymistä. Ilmestyskirjassa 1:5, Authorized Version kääntää Kristuksen ensiksi siitetyksi—mutta muissa käännöksissä lukee oikeammin ensiksi SYNTYNEEKSI—viitaten hänen ylönousemukseensa, ei hänen ihmiseksi syntymiseensä äidistään Mariasta.

Jeesus EI ollut samassa mielessä ensiksi siitetty kuin Aabraham, Daavid sekä Vanhan Testamentin profeetat.

Jeesus ei ollut Jumalan POIKA ennen Mariasta syntymistä. Jumala on pyhä PERHE. Hän oli yksi tästä perheestä. Johanneksen evankeliumin 1:1 kutsuu häntä ”Logokseksi”—Sanaksi. Hän oli Isän lailla ikuisesti olemassa. Jumalan Sana ei kutsu häntä missään kohdassa Jumalan POJAKSI ennen Marian raskaaksi tuloa. Hänen ihmiseksi syntymisensä oli hänen ensimmäinen syntymänsä. Hän luovutti Isän luona omaavan KIRKKAUTENSA, jotta voisi syntyä maailmaan ja pelastaa sen.

Aabraham ja monet muut—Raamatun profeetat ja kirjoittajat—olivat Jumalan siittämiä—he olivat samassa identtisessä asemassa kuin muut ihmiskristityt, joissa Jumalan Henki on tänään. Mutta he eivät ole, vielä, PERINEET—astuneet sisälle—Jumalan valtakuntaan. He eivät ole vielä SYNTYNEET Jumalasta.

Jeesuksen täytyi olla ENSIKSI Jumalalasta SYNTYNYT—ESIKOINEN, ENSIKSI monien veljien joukossa SYNTYNYT. Tämä oli hänen toinen syntymänsä, samoin kuin ylönousemus tulee olemaan myös meille toinen! ”Ja vaikka nämä kaikki uskon kautta

olivat todistuksen saaneet, eivät he kuitenkaan saavuttaneet sitä, mikä oli luvattu [eivät olleet syntyneet VALTAKUNTAAN]: sillä Jumala oli varannut meitä varten jotakin parempaa, etteivät he ilman meitä pääsisi täydellisyyteen” (Kirje heprealaisille 11:39–40).

Tämä, taaskin, TODISTAA, että tämän elämämme aikana tehty kääntymys—Pyhän Hengen saaminen—on vasta siittäminen—EI vielä syntymä! Vanhan Testamentin isät ja profeetat vastaanottivat Jumalan Hengen—mutta eivät olleet vielä “uudelleensyntyneitä”, koska Jeesus oli ensimmäinen tällä tavalla syntynyt!

Minkälainen on uudestisyntymisen PROSESSI?

### MIKÄ ON TIE?

Pietari kertoi tästä tiestä ja siihen liittyvistä ehdoista. Tehkää parannus, hän sanoi ja ottakaa kaste, osoituksena uskostanne Kristukseen, hänen vereensä syntiemme maksuna sekä hänen ylösnousemukseensa, joka mahdollisti ikuisen elämän ja uudelleen-syntymisen. Sitten, Pietari jatkaa, vastaanotamme Pyhän Hengen.

Ne, joissa Pyhä Henki asuu, OVAT KRISTUKSEN OMIA (Kirje roomalaisille 8:9); kukaan muu ei ole. Jos Jumalan Henki asuu ihmisessä, Jumalala herättää hänet ylösnousemuksessa kuolemattomaan henkielämään, samoin kuin hän herätti Kristuksen kuolleista ja tekee hänet—Kristuksen lailla hengestä koostuvaksi.

Kaikki edelliset raamatunjakeet SANOVAT SELVÄSTI, että SYN- NYMME UUDELLEEN AINOASTAAN, kun meidät herätetään kuol- leista henkielämään.

Olemme nyt Jumalan perillisiä ja Kristuksen kanssaperil- lisä—EMME OLE KUITENKAAN VIELÄ PERINEET, emme omista vielä valtakuntaa.

### IHMISEN SYNTYMÄ

Mikä on syntymä—mitä se oikein tarkoittaa?

Synnytyös—on lapsen saattaminen ulos äitinsä kohdusta.

Mutta syntymään vaaditaan isä ja äiti! Isän puuttuessa sikiötä ei ole olemassa eikä se voi syntyä. KAIKKI TAPAHTUU SUUNNITELLUKSEKSI OMAKSI AJALLAAN. Isän osa syntymästä on siittäminen. Isän ruumiista saa alkunsa siittiösolu, joka sulautuu



yhdeksi äidin munasolun kanssa, näin elämä äidin sisällä alkaa. Tämä tapahtuu yhdeksän kuukautta ennen synnytystä—tai syntymää.

Emme sano—isän siitettyä—hedelmöityksen äidissä tapahduttua, että alkio olisi jo syntynyt! Synnytys ei ole vielä tapahtunut! Olisi naurettavaa väittää näin!

Hedelmöittämistä seuraa yhdeksän kuukautta kestävä raskausPROSESSI. Alkio alkaa muistuttaa ihmistä ja sitä aletaan kutsua sikiöksi. Sikiön täytyy kasvaa ja kehittyä fyysisesti, jotta se voi syntyä.

Uudestisyntyminen on samalla tavalla hengellinen syntymä.

Pyhä Henki lähtee Isästä Jumalasta. Äidin kohdussa oleva syntymätön lapsi on jo sikiöajalla (vaikka ei ole vielä syntynyt) vanhempiansa lapsi. Samoin ne, joissa Jumalan Henki asuu, ovat hekin jo Jumalan lapsia. Mutta nämä ovat edelleen osallisia ensimmäisestä syntymästä—edelleen ihmisiä—edelleen fyysisestä lihasta koostuvia. He ovat edelleen hengellisessä äidissään—seurakunnassa—joka on edelleen tässä katoavaisessa nykyisessä maailmassa, vaikkei siitä osallinen. Kun he syntyvät Hengestä, Jeesuksen sanojen he ovat henkiä.

Mutta jos Jumalan Henki asuu ihmisessä, Jumala herättää Kristuksen palatessa (kuolleen) ihmisen tai muuttaa hänet (jos hän on yhä elossa) fyysisestä olennosta henkiolennoiksi. Silloin tällainen ihminen saatetaan, synnytetään äidistään, seurakunnasta—Jumalan valtakuntaan. Ensimmäisestä syntymästä tuli, jää vain LIHA! Ihminen!

Toisessa, hengellisessä, syntymässä meistä TULEE henkiä. Emme ole enää liha—vaan olemme HENKIOLENTOJA!—jumalolentoja!

### *KREIKKALAISET SANAT*

Pyhän Raamatun Uusi Testamentti kirjattiin alun perin kreikan kielellä. Kielenkääntäjät kohtaavat aina vaikeuksia tulkitessaan tekstiä kieleltä toiselle.

Esimerkiksi alkukielessä saattaa olla ilmaus, jolle ei löydy käännettävällä kielellä suoraa vastinetta.

Yhden kielen sanalla voi olla useampia merkityksiä, joita kaikkia ei löydy toisesta kielestä. Englanninkielen saw-sana

voi olla nähdä-verbi menneessä muodossa—substantiivina puusepän työkalu, saha jolla leikataan puuta—tai se voi olla sahata-verbi.

Kun tutkimme eri käännöksiä, kun YMMÄRRÄMME asiayhteyden ja otamme huomioon, mitä Raamatun eri osat kyseisestä asiasta sanovat, saamme selville sanan oikean merkityksen kielellämme.

Yksi tällainen esimerkki on kreikan syntymistä merkitsevä sana, jota Jeesus käytti puhuessaan Nikodeemuksen kanssa.

Johanneksen evankeliumin 3:3-8 käyttää syntymisestä kreikkankielistä sanaa gennao. Luettelen tässä englanninkielisten johtavien sanastojen tulokset—kreikkalais-englantilaisista sanakirjoista:

Thayer: “gennao: 1. varsinaisesti: lapsen siittäminen miehen toimesta. Matt. 1:1–16; A.p.t. 7:8, 29; seuraav. ek äidin sukupuolta, Matt. 1:3, 5, 6; a. harvemmin lasten synnyttäminen naisten toimesta. Luuk. 1:13, 57; 23:29; Joh. 16:21, jne. 2. yleisesti vaarantaa, saada nousemaan, jännittyä. ... d. poikk. evankeliumeissa ja Johanneksen ensimmäisessä kirjeessä Jumala tekee ihmisistä poikiaan heihin luonteensa ja mielenlaatunsa sekä heille hengellisen elämän välittämällä, elämänsä oman pyhän voimansa kautta, kehottaen sieluja asettamaan uskonsa Kristukseen ja omistamaan uuden elämänsä Jumalalle”.

Liddell and Scott: “gennao: to siittää (beget), isästä; kantaa, saattaa esiin, äidistä; ii, aikaansaada, tuottaa.” (Webster määrittää “aikaansaamisen” “siittämiseksi to beget; lisääntyä.”)

Strong: “gennao: lisääntyä (oik. isästä, mutta laaj. äidistä); kuv. elävöittää:—kantaa, siittää, syntyä, saattaa esiin, siittää, syntyä jostakin, sukupuoli, malli, syntyä”.

Young: “gennao: siittää, saattaa esiin”.

George Ricker Berry: “gennao: siittää, synnyttää, tuottaa, passiivinen seuraamus, tulla siitetyksi, synnytettyksi (Johannes, usein hengellinen uudistuminen)” (Tämä tarkoittaa Pyhän Hengen vastaanottamista tai omaamista, siitetyksi tulemistä).

Eräs Kyprokselta peräisin oleva syntyperäinen kreikkalaismies kertoi yksityisessä keskustelussa seuraavasti: “verbi gennao merkitsee TUOTTAMISTA SYNTYMÄN KAUTTA”, edelleen, “se ilmaisee tuottamisprosessia, johon kuuluu aina syntymä.” Hän painotti syntymää, ei siittämistä tai hedelmöittämistä—mutta kun häneltä kysyttiin, KUULUUKO siihen raskaaksi tuleminen

miehen siittiön kautta, hedelmöittyminen sekä myös raskausaika, hän myönsi tämän pitävän paikkansa. On huomattavaa, että kaikki yllä olevat akateemiset *AUKTORITEETIT* asettivat ensimmäiseksi sekä painottivat isän kautta tapahtuvaa siittämistä. Toistan, että kyseessä on *PROSESSI*, johon kuuluu sen olennaisena osana eri aikakausina läpikäytävät vaiheet. Ilman teknistä sanastoa voisi sanoa, että joidenkin kielten sanat voivat kattaa kaikki *AIKAMUODOT*, mennyttä, nykyisyyttä tai tulevaisuudessa tapahtuvaa erottelematta. Esimerkiksi saksan kielestä ei löydy kahta eri sanaa perillistä ja perinnön omaavaa (engl. *heir* ja *inheritor*) kuvaamaan. Samaa saksan sanaa käytetään kuvaamaan nuorta miestä, joka perii isänsä tulevaisuudessa, muttei ole vielä saanut perintöä itselleen sekä myös miestä, josta isänsä kuoleman jälkeen tuli jo tilan perillinen.

Ranskalaismies lausui seuraavasti: "Jos olisin kirjailija, kirjoittaisin mieluummin englanniksi, koska englannin kielessä on paljon enemmän asioiden vivahteita kuvaavia sanoja".

Miehen siittiön kautta hedelmöittymisen ja syntymän välistä *AIKAVAIHETTA*—kohdusta syntymiseen asti—kutsutaan lääketieteellisellä nimellä *gestaatioksi*. Meidän kielessämme *gestaatiosta* ei puhuta koskaan syntymänä. Emme samoin voi kutsua kristittyä, jossa Jumalan Henki asuu, myöskään Jumalasta "syntyneeksi". Minun tehtäväkseni annettiin totuuden julistaminen *SELVÄLLÄ* englannin kielellä.

### *MÄÄRITELMÄ: "YLILUONNOLLINEN SIITTÄMINEN PYHÄSTÄ HENGESTÄ"*

"Siittää-sana tarkoittaa siittämistä, tuottavaa, aikaansaavaa toimintaa; generointia"—*New English Dictionary of Historical Principles* 1888 mukaisesti. On mielenkiintoista, että tästä samasta sanakirjasta löytyy myös seuraava: *siittäminen, begettal* (verbistä *siittää* + vrt. *Commital*) *Siittäminen, begetting* 1873, C. M. Davies: he uskovat hänen yliluonnolliseen siittämiseensä *Pyhästä Hengestä*".

Eli tämä yksi kreikankielinen sana, *gennao*, tarkoittaa *PROSESSIN KAUTTA TUOTTAMISTA*, johon kuuluu ja joka saa alkunsa isän elämän antavan, hedelmöittävän elementin vapauttamisella. On siis *AIKAVÄLI*, jona *SYNTYMÄ* ei ole vielä tapahtunut.

Eli kreikkalainen gennao-sana on kaiken kattava **PRODUKTIIVINEN PROSESSI**. Mutta englanninkielinen syntymä-sana EI kata tätä kaikkea, se viittaa ainoastaan prosessin loppuvaiheeseen—syntymän aikaan—synnytykseen kohdusta. Syntymäpäivä viittaa aina tiettyyn **PÄIVÄÄN**—tai vuosipäivään—päivään, jolloin syntymä äidin kohdusta tapahtui.

### *KRISTITYN NYKYINEN ASEMA*

Tarkastellaan nyt ongelmaa, kun verbiä gennao käytetään ilmaisemaan uudelleensyntymistä Jumalasta.

Kun Jeesus puhui Nikodeemukselle, hän viittasi puheessaan **AIKAAN**, jona voimme nähdä ja astua sisään Jumalan valtakuntaan. Tämä on lopullisen **SYNTYMÄN AIKA**. Valtakunta on kirjaimellinen Jumalan valtakunta. Tämän takia raamatunkääntäjät käänsivät Johanneksen kirjan 3:3-8 kreikan gennao-sanana syntyä-verbillä.

Kun tämä yhdistetään 1 Korinttolaiskirjeen jakeisiin 15:45-53, ylösnousemuslukuun, käy absoluuttisen selväksi, että emme astu sisään emmekä peri Jumalan valtakuntaa ollessamme lihaa ja verta, vaan vasta ylösnousemuksessa, kun muutamme **HENGESTÄ KOOSTUVIKSI**.

Uudestisyntyminen viittaa aikaan—tulevaan aikaan—kun meistä **TULEE** henkiä, emmekä enää koostu lihasta ja verestä—kun synnymme varsinaisesti ylösnousemuksessa.

Toisaalla tietyissä jakeissa kreikan gennao-sanaa käytetään nykyaikaan viitattaessa, puhuttaessa niistä, jotka on siitetty hengellisen elämään, hedelmöittyneet Pyhästä Hengestä. Nämä, vastaanotettuaan Jumalan Pyhän Hengen, ovat samalla tavalla Jumalan lapsia kuin alkio-sikiö on ihmisvanhempiansa lapsi.

Elämme tuottamis-hedelmöittymisen jälkeistä, mutta syntymää edeltävää—**AIKAKAUTTA**. Tätä kuvaava lääketieteellinen käsite on gestaatio.

Olemme **NYT SIITETTYJÄ** Jumalan lapsia—mutta edelleen lihasta ja verestä koostuvia ihmisiä—edelleen perillisiä—emme kuitenkaan vielä hengestä koostuvia jumalolentoja—emme vielä perinnön vastaanottaneita perijöitä—meitä ei ole viedä saatettu alkuun emmekä ole vielä nähneet, perineet Jumalan valtakuntaa—emme siksi ole vielä **SYNTYNEET** Jumalasta.

Tämä totuus saattaa kuulostaa monien korvissa uudelta, jopa shokeeraavalta, totuus että ihmisestä syntynyt syntyy ihmisperheeseen—ihmisten valtakuntaan—ja että Jumalasta syntynyt syntyy JUMALAN perheeseen—JUMALAN valtakuntaan—valtakuntaan, perheeseen, joka on JUMALAN! Niin kauan kun koostumme lihasta ja verestä, olemme vasta Jumalan siittämiä—meitä ei ole vielä saatettu Jumalan PERHEESEEN—Jumalan VALTAKUNTAAN!

### VERBI “SIITTÄÄ”

Lausun sanasen englannin beget, siittää-verbistä—ja sen adjektiivimuodosta begotten, siitetty.

Yksinkertainen (Webster) sanakirjan määritelmä kuuluu: “1: lisääntyä, kuten isä: siittää. 2: AIHEUTTAA”. Kerroin jo yllä New English Dictionary of Historical Principles sitaatin, joka kuuluu: “siittäminen, toiminta tai tuotantoprosessi tai tuottaminen...”

Tämä sama sanakirja tarjoaa meille esimerkin siittämisestä, tässä kirjailija C. M. Davies, 1873, sitaatti: “He uskovat hänen ylikuonnolliseen siittämiseensä Pyhästä Hengestä”.

Siittäminen viittaa isään. Isän toiminta aiheuttaa prosessin, joka johtaa syntymään.

### ERI KÄÄNNÖKSIÄ

Uusi Testamentti kirjoitettiin alun perin kreikan kielellä, johon muut Raamatut käännökset pohjautuvat.

Kreikan gennao käsittää kokonaisuuden—se viittaa ensisijaisesti isän siittämiseen, mutta sanakirjojen mukaan siihen sisältyy myös prosessi, joka huipentuu syntymään. Raamatunkääntäjien täytyi päättää, millä oman kielen sanalla he käänsivät sen joka eri kerralla.

Roomalaiskatolinen kirkko opettaa olevansa Jumalan valtakunta. Kun henkilö omaksuu katolisen uskon, hänen katsotaan jo astuneen Jumalan valtakuntaan. Protestanttien mielestä sama pätee protestanttien uskoon, vaikka heistä osan mielestä Jumalan valtakunta on eteerinen asia “ihmisten sydämissä”. Useat kääntäjät omaksuivat tämän virheellisen käsityksen, minkä johdosta gennao käännettiin monissa kohdin englannin

kielellä (ja suomeksi) sanalla “born”, syntynyt, kun se olisi pitänyt kääntää oikeammin “begotten”, siitetty. Kääntäjät yksinkertaisesti valitsivat uskonsa mukaisen termin. Kreikan gennao sisältää koko syntymäprosessin siittämishetkestä lähtien, mutta gennao käännettiin syntymiseksi—kohdissa, joista TODISTIN, ETTEIVÄT lihasta ja verestä koostuneet ihmiset ole vielä uudestisyntyneet Jumalasta.

Jokaisessa kohdassa, jossa kreikan gennao viittaa hengestä siitettyihin kristittyihin, se tulisi tulkita ja kääntää “siitetty”, begotten.

Huomioi seuraavat erinomaiset esimerkit!

Johanneksen evankeliumissa 1:13, Authorized sekä King James—raamatunkäännökset tulkitsevat suomalaisen käännöksen lisäksi: “jotka eivät ole syntyneet verestä eikä lihan tahdosta eikä miehen tahdosta, vaan Jumalasta.” American Revised Version marginaali lisää seuraavasti, oikein: “tai, siitetty”. Voimme löytää lisää esimerkkejä Johanneksen ensimmäisestä kirjeestä. Huomaa:

American Revised Version käännöksessä 1 Johanneksen kirje 2:29 on käännetty aivan oikein: “on hänestä siitetty”; mutta Authorized Version ja suomalainen käännös kääntävät virheellisesti “... jokainen, joka vanhurskauden tekee, on hänestä syntynyt”.

1 Johanneksen kirje 4:7, Authorized Version ja suomalainen kääntävät erheellisesti: “... ja jokainen, joka rakastaa, on Jumalasta syntynyt”. Mutta Revised Version korjaa tämän virheen: “... on Jumalasta siitetty.”

1 Johanneksen kirje 5:1 Authorized Version erheellinen käännös: “Jokainen, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on Jumalasta syntynyt; ja jokainen, joka rakastaa häntä, joka on synnyttänyt, rakastaa myöskin sitä, joka hänestä on syntynyt.”

Tässä meillä on Pyhän Hengen inspiroimana sama kreikan gennao-sana kolme kertaa samassa lauseessa. Ensimmäisellä kerralla King James kääntää sen virheellisesti “born”, syntynyt. Kun gennao esiintyy toisen kerran, sitä ei voitu tulkita “hän, joka oli SYNTYNYT” tai “hän, joka synnytti”—koska se viittaa Jumalaan eikä uskovaiseen ihmiseen. Tässä he pakon saattamana joutuivat valitsemaan oikean käännöksen gennao-sanasta, joka mennessä muodossa kuuluu “begat”, siitti. Käytettyään jo

mennyttä "siitti"-muotoa, he käänsivät sanan oikein kolmannella kohtaa "is begotten", on siitetty.

The Revised Version korjasi tämän oikein: "Jokainen, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on Jumalasta siitetty; ja jokainen, joka rakastaa häntä, joka on siitti, rakastaa myöskin sitä, joka hänestä on siitetty."

Viimeisenä esimerkkinä: 1 Johanneksen kirje 5:4—the Authorized Version väärä käännös kuuluu: "sillä mikätähansa, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman..." Revised Version oikaisee tämän: "sillä mikätähansa, mikä on siitetty Jumalasta, voittaa maailman..."

### OIKEA KÄÄNNÖS

Käydään nyt pikaisesti läpi, missä sama kreikan gennao-sana on käännetty oikein "begotten", siitetty.

Apostoli Paavali puhuu 1 Korinttolaiskirjeessä 4:15 pastori-kaudellaan kääntymyksen tehneille. "Sillä vaikka teillä olisi kymmenentuhatta kasvattajaa Kristuksessa, niin ei teillä kuitenkaan ole monta isää; sillä minä teidät synnytin (oikeammin siitin) evankeliumin kautta Kristuksessa Jeesuksessa". Tässä oikeassa käännöksessä osoitetaan, että Paavalin Korintissa käännyttämät henkilöt ovat hänen "hengellisiä lapsiaan", Jumalan siittämiä, mutta eivät vielä SYNTYNEITÄ.

Kääntymys tässä elämässä on siittäminen—"hedelmöitys"—MUTTEI VIELÄ SYNTYMINEN! Olemme tehneet tämän asian tässä varsin SELVÄKSI!

Vielä yksi esimerkki—Heprealaiskirjeen 1:5—puhuu KRISTUKSEN siittämisestä neitsyt Mariasta. Tämä jae osoittaa, että Kristus, joka SYNTYI myöhemmin Jumalasta kuolleistanousemuksen kautta (Kirje roomalaisille 1:4), oli enkelistä poikkeavalla tavalla itse asiassa SIITETTY JUMALAN POIKA. Enkelit ovat luotuja olentoja. He eivät ole Jumalasta siitettyjä, eivätkä voi taten olla Jumalasta syntyneitä poikia, kuten Kristus nyt on—ja myös meistä voi tulla. Huomaa jae: "Sillä kenelle enkeleistä hän koskaan on sanonut: Sinä olet minun Poikani, tänä päivänä minä sinut synnytin (pitää olla siitin)..."

Asian pitäisi olla nyt selvä. Kääntymyksen tehnyt ihminen—kääntymyksen tehtyään hyväksyy Kristuksen vapahtajakseen,

vastaanottaa Jumalan Pyhän Hengen, hänen asenteensa, elämäntapamuksensa ja määränpänsä muuttuvat—hänen koko luonteensa muuttuu ja hän lähtee kulkemaan päinvastaiseen suuntaan. MUTTA TÄMÄ HENKILÖ EI OLE NÄKYMÄTÖN, TOISET IHMISET KYKENEMÄT NÄKEMÄÄN HÄNET! Hän ei koostu hengestä. Hän koostuu edelleen fyysisestä lihasta, siitä huolimatta, että Jumalan Pyhä Henki on astunut, asuu hänessä sekä johtaa hänen IHMISMIELTÄÄN.

### *KUN EMME VOI TEHDÄ SYNTIÄ*

Yksi lause on askarruttanut miljoonia, lannistanut tuhansia sitä ymmärtämään kykenemättömiä ja on saanut osan väittämään Raamattua ristiriitaiseksi.

Tarkastellaan kyseistä lukua! Se sanoo: “Ei yksikään Jumalasta syntynyt tee syntiä, sillä Jumalan siemen pysyy hänessä; eikä hän saata syntiä tehdä, sillä hän on Jumalasta syntynyt” (1 Johanneksen kirje 3:9).

Onko tämä ristiriidassa jakeen 1:8 kanssa, jonka mukaan eksytämme itsemme, jos sanomme, ettei meillä ole syntiä? Vastaus on helppo ymmärtää.

Muista, että Vanhan Testamentin kielessä nimensä “me” viittaa kääntymyksen tehneisiin kristittyihin. (Kääntymättömiin viitataan sanalla “he”. Esimerkkinä 1 Tessalonikalaiskirjeen 5:3-4: “Kun he sanovat: Nyt on rauha, ei hätää mitään, silloin yllättää heidät yhtäkkiä turmio ... eivätkä he pääse pakoon. Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät niinkuin varas.”)

1 Johanneksen kirjeessä 1:8–10 sanotaan: “Jos sanomme, ettei meillä ole syntiä, niin me eksytämme itsemme, ja totuus ei ole meissä. Jos me [kristityt]—tämä jae viittaa kääntymyksen jälkeeseen tehtyihin synteihin, jotka eivät ole tarkoituksellisia, tieteen tahtoon tehtyjä—“tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä. Jos [me KRISTITYT] sanomme, ettemme ole syntiä tehneet, niin me teemme hänet valhettelijaksi, ja hänen sanansa ei ole meissä”. Ja seuraavassa jakeessa, 1 Johanneksen kirje 2:1 taas: “... mutta jos joku syntiä tekeekin, niin meillä [kristityillä] on puolustaja Isän



tykönä, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas”. Tässä puhutaan Kristuksessa nykyisessä ylipapin virassaan.

### *KRISTITTYJEN EI TULISI TEHDÄ SYNTIÄ*

Tietysti Raamattu opettaa, ettei kristittyjen tule tehdä syntiä. 1 Johanneksen kirjeen 2:1 (ei sisältynyt lainaukseen) opettaa näin. Koko Uusi Testamentti painottaa synnin poispanemista—synnin voittamista—Jumalan vanhurskaudessa kasvamisessa, jatkuvasti täydellisyyttä kohden kasvamista.

Mutta nämä yhdessä monien muiden jakeiden kanssa (erityisesti apostoli Paavalin kokemukset, Roomalaiskirjeen 7:14-25) kertovat selvästi, että kääntymyksen tehneet kristityt tekevät syntiä—vaikkeivät tieten tahtoen eivätkä tahallaan. Ei ole mahdotonta, että kristitty tekee syntiä!

Katso Jeesusta Kristusta itseään! Raamatun mukaan hän ei tehnyt syntiä—kuitenkin se sanoo selvästi, että oli mahdollista, että Jeesus olisi saattanut langeta syntiin. Jeesus oli ihmislihassa ollessaan “vaan joka on ollut kaikessa kiusattu samalla lailla kuin mekin, kuitenkin ilman syntiä.” (Kirje heprealaisille 4:15). Raamattu ei sano missään, ettei Jeesus olisi saattanut langeta syntiin.

Meille todistetaan monien raamatunjakeitten kautta, että kääntymyksen tehneet kristityt VOIVAT MAHDOLLISESTI tehdä syntiä—MAHDOLLISESTI myös Jeesus! Kuitenkin 1 Johanneksen kirjeessä 3:9, Authorized Version mukaan meille taataan, että jos ja kun synnymme Jumalasta, emme enää pysty tekemään syntiä—SE KÄY MAHDOTTOMAKSI!

### *KAKSI KÄÄNNÖSTÄ*

Myös edellisessä kohdassa raamatunkääntäjien oli päätettävä, kuinka he ilmaisivat gennaο-verbin. Se tulee ilmaista lauseen asiayhteyden mukaisesti.

Eräät modernit käännökset käyttävät “begotten”, siittänyt-sanaa, kun kuvittelevat lauseen käsittelevän kristittyjä, jotka eivät enää jatka synnin tekemistä, kuten ennen kääntymistä. He tietävät varsin hyvin, että ihmiskristitty voi vielä NYT tehdä syntiä. Näin annetaan ymmärtää, että jae tarkoittaa jatkuvaa synnin tekemistä Jumalasta siittämisen jälkeenkin.

Toisaalta sama asia SAATETAAN tulkita "SYNTYMISEKSI", kuten Authorized Version, ilman minkäänlaista ristiriitaa.

Huomaa 1 Johanneksen kirjeen 3 luvusta: "Katsokaa, minkä kaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, että meitä kutsutaan JUMALAN LAPSIKSI. Rakkaani, nyt me olemme JUMALAN LAPSIA, eikä ole vielä käynyt ilmi, mitä meistä tulee. Me tiedämme TULEVAMME HÄNEN KALTAISIKSEEN [Kristuksen kaltaiseksi hänen palatessaan], kun hän ilmestyy, sillä me saamme nähdä hänet sellaisena, kuin hän on" (jakeet 1-2).

Tässä puhutaan ajasta, jolloin olemme henkiä—Jumalasta SYNTYNEITÄ.

### MITÄ MEISTÄ TULEE

Huomaa! Ymmärrä, mitä meistä tulee, kun synnymme Jumalasta! Sitten, seuraavaksi, näemme—entistä kauemmaksi—kun synnymme Jumalasta.

Tämä varsin hieno 1 Johanneksen kirjeen jae ilmoittaa selvästi, että "ME"—siitetyt, kääntymyksen tehneet KRISTITYT— olemme jo nyt Jumalan LAPSIA. Tietenkin olemme vasta pikkuisen alkion kaltaisia, joka ei ole äitinsä kohdussa nuppi-neulanpäästä suurempi, mutta on jo ihmis-isänsä LAPSI, vaikkei ole vielä SYNTYNYT.

Jae ilmoittaa seuraavaksi: "eikä ole vielä käynyt ilmi, MITÄ MEISTÄ TULEE".

Käsitä tämä! Eikö asia ole SELVÄ? Meistä TULEE, MUUTUMME MYÖHEMMIN muunkaltaiseksi. Tietenkin! Vaikka olemme jo siitetyjä Jumalan LAPSIA, koostumme edelleen LIHASTA—materia— olemme edelleen NÄKYVIÄ. Mutta ei ole tullut vielä näkyviin, MITÄ MEISTÄ TULEE. Jeesus selitti Nikodeemukselle, että meistä tulee kuolemattomia HENKIÄ, myöhemmin!

Mutta jae jatkaa edelleen—LUE SE!—YMMÄRRÄ tämä ihmeen IHANA TOTUUS!—me tiedämme, että kun hän, Kristus, ilmestyy palatessaan maan päälle, MEISTÄ TULEE HÄNEN KALTAISIAAN!

Millainen hän on? Jos tiedät tämän, tiedät myös, millaisia UDELLEENSYNTYNEISTÄ kristityistä tulee—heistä tulee HÄNEN KALTAISIAAN!

Millaiselta KIRKASTUNUT Kristus näyttää? Hänen silmänsä hohtavat kuin tulen liekit! Hänen jalkansa heh-

kuvat kiiltävän vasken kaltaisesti. Hänen kasvonsa hohtavat niinkuin AURINKO, KUN SE TÄYDELTÄ TERÄLTÄ PAISTAA—niin kirkkaasti, että se sokaisisi silmäsi, jos voisit nyt nähdä hänet! (Johanneksen ilmestys 1:14–16; 19:12–13; Evankeliumi Matteuksen mukaan 17:2).

Ja juuri TÄLLAISelta SINÄ ja minä tulemme näyttämään, jos, kun SYNNYMME lopulta JUMALASTA! “Uudelleensyntymiskokemuksesta” kuvaavat petetyt ihmiset eivät takuulla näytä TÄLLAISelta!

### KOSKA SYNNYMME UDELLEEN?

Tämä valtava, loistava tapahtuma, Jumalasta syntyminen, tapahtuu vanhurskaiden ylösnousemuksessa—kun Kristus palaa toisen kerran maan päälle!

Olemme nyt liha—alennustilan katoava, lopulta mädäntyvä ja maatuva liha. Mutta Kristuksen palatessa, kun synnymme Jumalasta, tämä alennustilan ruumiimme muuttuu aivan Jeesuksen kirkastetun ruumiin kaltaiseksi!

Ymmärrän, että asia kuulostaa ymmärryksellemme lähes liian ihmeelliseltä!

Raamatunjake toisensa jälkeen vakuuttaa asian todeksi!

Katso ylösnousemusluku, tämä on 1 Korinttolaiskirjeen 15 luku.

Raamatusta, joka on Jumalan viesti ja opetusväline ihmis-kuntaa varten, ei löydy mistään kohdasta sellaisia pakanallisia oppeja, kuten “kuolemattoman sielun” taivaaseen meno ihmisen kuollessa. Raamattu opettaa, että sielu on kuolevainen ja että sen on kuoltava (Hesekielin kirja 18:4, 20).

Raamattu sen sijaan opettaa kuolleiden ylösnousemusta.

Nyt, koska? Kristuksen toisessa tulemuksessa! “Sillä niinkuin kaikki kuolevat Adamissa, niin myös kaikki tehdään eläviksi Kristuksessa, mutta jokainen vuorollaan: esikoisena Kristus [tämä tapahtui yli 1,900 vuotta sitten], sitten Kristuksen omat hänen tulemuksessaan” (1 Kirje korinttilaisille 15:22–23).

KOSKA—Kristuksen TULEMUKSESSA! Huomaa, että Kristus on esikoinen, engl. “firstfruits”, ensihedelmä—ensimmäinen niistä ihmisistä olleista, jotka SYNTYVÄT JUMALASTA kuolleiden ylösnousemuksessa!

---

### MILLAINEN RUUMIS?

Kuinka? Millainen ruumis? Tämä kysymys esitetään jakeessa 35. Huomaa Jumalan vastaus: "Ja kun kylvät"—hautaat maahan—"et kylvä sitä vartta, joka on nouseva..." (jae 37). Ylösousemuksessa esiin nouseva kuolematon ruumis ei ole enää alennustilan mätänävä fyysinen lihakimppu—vaan aivan toisenlainen ruumis. Jatka: "Mutta Jumala antaa sille varren, sellaisen kuin tahtoo... Niin on myös kuolleitten ylösousemus; kylvetään katoavaisuudessa, nousee katoamattomuudessa... kylvetään sie-lullinen ruumis"—joka on luonnostaan—materia, liha—"nousee hengellinen ruumis"—hengestä koostuva! "Ja niinkuin meissä on ollut maallisen kuva"—fyysinen liha—maasta—maallinen—"niin meissä on myös oleva taivaallisen kuva" (jae 49)—Jumalan kaltainen—Kristuksen kirkastetun ruumiin kaltainen!

Olemme jo kattaneet luvun loppuosan.

---

### KRISTUS VASTA ENSIMMÄINEN

Olen kahden pojan isä. Olen ihminen ja minun poikani, minun siittämäni, syntyivät hekin ihmisiksi laillani! Kun synnymme Jumalasta, kuulumme Jumalan perheeseen. Meistä tulee henkiä samalla tavalla kuin Jumala on henki—meistä tulee kuolematomia Jumalan tavoin—jumalallisia Jumalan tavoin!

MIKSEI organisoitunut "kristinuskko" TIEDÄ TÄSTÄ? MIKSI koko asian pitäisi vaikuttaa uskomattomalta, joittenkin mielestä jopa jumalanpilkalta?

MIKSI?

Raamatun koko Uusi Testamentti opettaa tätä totuutta! Jeesus opetti! Paavali opetti! Pietari opetti! Johannes opetti sitä! Pyhä Henki INSPIROI TÄMÄN TOTUUDEN, jatkuvasti!

Totesit Filippiäiskirjeestä 3:20–21, kuinka, samoin kuin yllä olevassa 2 Korinttolaiskirjeen 15 luvussa, Kristuksen palatessa meidän ruumiimme alennustila tullaan muuttamaan HENGEKSI, kuinka se tehdään KUOLEMATTOMAKSI ja muovataan Kristuksen kirkastetun ruumiin kaltaiseksi. Tämä tapahtuu, kun SYN- NYMME Jumalasta. Muodonmuutos ei tapahdu TÄSSÄ ELÄMÄSSÄ! Kukaan vilpityn mielessään "uudelleensyntynyt" ihminen EI OLE KOKENUT KUVATTUA MUODONMUUTOSTA!

Näimme 1 Korinttolaiskirjeestä 15:23, että Kristus, joka SYNTYI JUMALASTA ylösnousemuksen kautta, oli esikoinen, ENSIHEDelmä herätettävien—UDELLEENSYNTYNEIDEN—joukossa!

Usko myös muita raamatunjakeita, jotka sanovat saman asian!

Usko Roomalaiskirjeen 8:29: “Sillä ne, jotka hän on edeltäntunenut, hän on myös edeltämäärännyt Poikansa [Kristuksen] KUVAN kaltaisiksi, että hän olisi esikoinen monien veljien joukossa”. Kristus syntyi Jumalan POJAKSI KUOLLEISTANOUSEMISEN kautta (Kirje roomalaisille 1:4). Hän oli ensimmäinen, joka SYNTYI JUMALASTA, MONIEN VELJIEN JOUKOSSA. Meistä tulee hänen KUVIAAN—sellaisia kuin hän NYT on! Meidät tullaan asettamaan SAMALLE TASOLLE—hän veljikseen—tulemme SYNTYMÄÄN JUMALASTA—tulemme JUMALAN LAPSIKSI!

Olemme jo siitettyjä lapsia—todellisen kääntymyksen tehdyämme—mutta mitä meistä herätetyssä, kirkastetussa ruumissa tulee—ei ole vielä käynyt ilmi—emme voi vielä nähdä sitä (1 Johanneksen kirje 3:1-2).

Jumala haluaa, että hänestä syntyy MONTA LASTA. Kaikista mahdollisista lapsista JEEBUS SYNTYI tällä tavalla ENSIMMÄISENÄ. Hän on AINOA Jumalasta tähän mennessä SYNTYNYT ihminen, vaikka moni on jo SITETTY!

Usko Kolossalaiskirjettä 1:15, 18, joka kertoo Jeesuksesta: “hän on NÄKYMÄTTÖMÄN JUMALAN KUVA, ESIKOINEN (engl. firstborn) ennen kaikkea luomakuntaa ... ESIKOINEN kuolleista nousseitten joukossa”. Kyllä, samalla tavalla kuin hän on ensimmäinen monista VELJISTÄ, kirkkaan, loistavan NÄKYMÄTTÖMÄN JUMALAN KIRKKAUDEN KUVA. Meidät tullaan muuttamaan SAMAN KUVAN kaltaisiksi (Kirje roomalaisille 8:29).

## USKOTKO?

Uskotko, mitä Jumala Heprealaiskirjeessä sanoo?

MIKSI Jumala välittäisi ihmisistä? Pienestä lentokoneesta näytämme muurahaisen kokosilta ja 8-10 kilometrin korkeudelta emme ole enää näkyvillä. Kuinka pieniltä näytämme kukaan JUMALAN perspektiivistä? MIKSI hänen pitäisi pitää meistä huolta?

Heprealaiskirjeen toinen luku vastaa tähän kysymykseen jakeesta 6 alkaen. Jumala teki ihmisestä vähän enkeleitä alhaisemman, mutta hänen päämääräänsä ja suunnitelmaansa kuuluu ihmisen Kristuksen tavoin kunnialla ja kirkkaudella kruunaaminen.

Millä kirkkaudella Kristus on KRUUNATTU? Kruunu edustaa KUNINKUUTTA—hallintoa—auktoriteettia—valtaa. Jeesus Kristus sanoi juuri ennen taivaaseen nousemistaan, että HÄNELLE on annettu KAIKKI VALTA taivaassa ja maassa—MAAILMANKAIKKEUDESSA.

Heprealaiskirje 1:1-3 ilmoittaa, että Kristus on nyt Jumalan KIRKKAUDEN SÄTEILY!

Kyllä, hänen silmänsä ovat kuin tulen liekki—hänen kasvonsa loistavat niin kuin täysiteräinen AURINKO.

Kristuksen KIRKKAUS on nyt niin suuri, että hän ylläpitää, kannattaa, kontrolloi tehoa ja energiaa sekä voimia KAIKKIALLA—hänellä on maailmankaikkeuden ylin VOIMA!

Usko, mitä Jumala lausuu MEISTÄ!—Heprealaiskirjeessä 2:10: “Sillä hänen ... saattaessaan PALJON LAPSIA KIRKKAUTEEN, kärsimysten kautta tehdä heidän pelastuksensa päämies täydelliseksi [marginaalissa: johtaja, edelläkävijä, pioneeri] täydelliseksi”. Jakeessa11, Jeesus kutsuu meitä VELJIKSI.

Millaisen, vertausta vailla olevan, tuonpuoleisen KIRKKAUDEN Jumala onkaan meitä varten tarkoittanut—kun SYNNYMME UUELLEEN! Ilmestyskirja 1:13–17 kertoo graafisesti tulevasta kirkkaudesta.

### *MIKSEI NYT VIELÄ?*

Heprealaiskirjeen 2:8 mukaisesti emme vielä voi nähdä kaikkea tulevan kirkkauden perimistä, ainoastaan Kristus on perinyt sen. Miksi me emme ole vielä syntyneet?

Meidät tulee KOULUTTAA, meidän tulee omata, meihin tulee kehittyä TÄYDELLINEN HENGELLINEN LUONNE, ennen kuin saamme tämän luokan VOIMAN HALTUUMME, ennen kuin pysymme kontrolloimaan tämänsuuruisia voimia!

Jumala LOI tämän maailmankaikkeuden. Hän on sen TODELLINEN, ylin hallitsija! Hän ei aio luovuttaa hallintovoimaa kenellekään muulle kuin niille, jotka hallitsevat hänen tahtonsa

mukaisesti ja jotka TOTTELEVAT häntä, noudattavat HÄNEN HALLITUSTAAN ja toteuttavat HÄNEN ALAISINAAN HÄNEN HALLITUSTAAN!

Eli AINOASTAAN ne, joita Jumalan Pyhä Henki JOHTAA JUMALAN TAHDON mukaisesti, ovat Jumalan LAPSIA (Kirje roomalaisille 8:14). Meidän tulee pyrkiä VOITTAMAAN itsemme, voittamaan omaksumamme maailman väärä TIE sekä voittamaan paholainen. Meidän täytyy "KASVAA MEIDÄN Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa" (2 Pietarin kirje 3:18).

Syntymättömän, mutta siitetyn ihmislapsen täytyy lähteä KASVAMAAN nuppineulankokoisen alun jälkeen ja tulla ruokituksi fyysisellä ravinnolla. Samalla tavalla myös meidät tulee siittää, hedelmöittää JUMALAN PYHÄLLÄ HENGELLÄ—JUMALAN ELÄMÄLLÄ. Lisäksi meidän TULEE KASVAA HENGELISESTI, meitä tulee ruokkia Jumalan Sanan, RAAMATUN, hengellisellä RUUALLA ja meidän tulee kasvaa RUKOUKSEN avulla sekä mahdollisemman paljon yhteydenpidon toisten, siitettyjen Jumalan TOTUUDESSA olevien todellisten USKONVELJIEN kanssa.

ELLEI HENGELISEN luontemme kehity, kasva aina enemmän Jumalan KALTAISEKSI, me olemme kuin syntymätön lapsi raskauden keskeytyessä—se abortoituu! SE EI TULE KOSKAAN SYNTYMÄÄN JUMALASTA!

### LOISTAVA HUOMISEN MAAILMA

Tämä on ihana, melkein käsittämätön, LOISTAVAN HYVÄ UUTINEN!

KAIKKEIN PARAS UUTINEN KUULUU: KRISTUKSEN PALUU on nyt jo KOVIN LÄHELLÄ! Enää muutama vuosi jällellä! Sitten SAAPUU—rauhaisa, ONNELLINEN ja LOISTAVA HUOMISEN MAAILMA!

Kaikki NYT Jumalasta siitetty lapset tulevat SYNTYMÄÄN—heidät kohotetaan katoavasta KATOAMATTOMUUTEEN, rappion alaisesta LIHASTA HENGEKSI—IHMISESTÄ JUMALUUTEEN!

TODELLINEN KIRKKAUDEN UDELLEENSYNTYMINEN ei ole verrattavissa väärään, epämääräiseen ja merkityksettömään TUHANSIEN petettyjen ihmisten väittämään ns. "uudelleensyntymiskokemukseen".

Pystyykö mielesi käsittämään, että uskomaton tuonpuoleinen KIRKKAUS on niiden todellinen potentiaali, jotka USKOVAT, TEKEVÄT PARANNUKSEN ja TOTTELEVAT?

Samat raamatunjakeet, jotka ilmoittavat meille LOISTAVAN HYVÄN UUTISEN, VAROITTAVAT meitä, kehottavat meitä OTTAMAAN VAARIN ja TEKEMÄÄN KUTSUMUKSEMME JA VALITSEMISEMME LUJAKSI!









# YHTEYSTIEDOT

**Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä  
Philadelphia Church of God seurakunnan pastoreihin:**

**Verkkosivu:** [www.pcog.org](http://www.pcog.org)

**Pohjois-Amerikan sisäinen  
ilmaisnumero:** 1-800-772-8577

## KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

**Yhdysvallat:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 3700,  
Edmond, OK 73083

**Kanada:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 400,  
Campbellville, ON L0P 1B0

**Karibian saaret:** Philadelphia Church of God, P.O. Box  
2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

**Iso-Britannia, Eurooppa and Lähi-itä:**  
Philadelphia Church of God, P.O. Box 900, Northampton  
NN5 9AL, United Kingdom

**Afrikka:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 2969,  
Durbanville 7551, South Africa

**Australia, Tyynenmeren saaret, Intia ja Sri Lanka:**  
Philadelphia Church of God, P.O. Box 375, Narellan  
N.S.W. 2567, Australia

**Uusi-Seelanti:** Philadelphia Church of God, P.O. Box  
6088, Glenview, Hamilton 3246

**Filippiinit:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143,  
Angeles City Post Office, 2009 Pampanganga

**Etelä- Amerikka:** Philadelphia Church of God,  
Attn: Spanish Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK  
73083 United States



**FINNISH**—Just What Do You Mean...Born Again?